

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAG					71,522.11		2,790.73		71,017.96		2,790.73		71,017.96		2,790.73		1,414.64		0.00	
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
09310003012 B CARAMELO PUBLICITARIO X 100 UNIDAD 15.000000					100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					22,600.00		0.00		22,600.00		0.00		22,600.00		0.00		0.00		0.00	
89030002001 B MOCHILA DE TELA TASLAN UNIDAD 25.000000					100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89030004001 B BOLSO DE TASLAN UNIDAD 9.500000					300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89030004013 B BOLSO DE TOCUYO UNIDAD 9.500000					300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002007 B GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR UNIDAD 8.000000					200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002013 B GORRO DE DRIL UNISEX UNIDAD 10.000000					100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007031 B CHALECO DE DRIL UNISEX UNIDAD 55.000000					50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008065 B CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S COLOR RAL 7046 BORDADO UNIDAD 35.000000					150.00	5,250.00	0.00	0.00	150.00	5,250.00	0.00	0.00	150.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008067 B CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA M ESTAMPADO UNIDAD 11.000000					200.00	2,200.00	0.00	0.00	200.00	2,200.00	0.00	0.00	200.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015022 B CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX UNIDAD 80.000000					20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
76750084000 B ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE UNIDAD 27.000000					100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,244.61		1,462.23		19,240.46		1,462.23		19,240.46		1,462.23		764.64		0.00	
71030001012 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX. UNIDAD 14.159688					4.00	56.64	4.00	56.64	4.00	56.64	4.00	56.64	4.00	56.64	4.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 3.492857					2.00	6.99	0.00	0.00	2.00	6.99	0.00	0.00	2.00	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR UNIDAD 2.548800					1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON UNIDAD 17.900000					2.00	35.80	2.00	35.80	2.00	35.80	2.00	35.80	2.00	35.80	2.00	35.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4 UNIDAD 8.000000					2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 11.953571					1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 18.997857					1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034 B SOBRE MANILA TAMAÑO A3 EMP X 50 59.931667					1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD 0.885000					2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 2.053077					2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.10	0.00	0.00	2.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 1.073571					1.00	1.07	0.00	0.00	1.00	1.07	0.00	0.00	1.00	1.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019008 B REGLA DE PLASTICO DE 20 cm CON LOGOTIPO UNIDAD 1.500000					200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD 2.159333					1.00	2.16	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ UNIDAD 0.873333					2.00	1.75	0.00	0.00	2.00	1.75	0.00	0.00	2.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD 5.676154					1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000 B MOTA PARA PIZARRA ACRILICA UNIDAD 6.300000					1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAG					71,522.11		2,790.73		71,017.96		2,790.73		71,017.96		2,790.73		1,414.64		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,244.61		1,462.23		19,240.46		1,462.23		19,240.46		1,462.23		764.64		0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004009	B	LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.600000	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	3.00	16.04	0.00	0.00	3.00	16.04	0.00	0.00	3.00	16.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720001019	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 IMPRESO X 50 HOJAS	UNIDAD	6.500000	300.00	1,950.00	0.00	0.00	300.00	1,950.00	0.00	0.00	300.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003039	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720004012	B	LIBRETA ESPIRAL ECOLÓGICA CON NOTAS ADHESIVAS IMPRESO 7 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	300.00	1,950.00	0.00	0.00	300.00	1,950.00	0.00	0.00	300.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	8.00	151.04	0.00	0.00	8.00	151.04	0.00	0.00	8.00	151.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	63.720000	2.00	127.44	0.00	0.00	2.00	127.44	0.00	0.00	2.00	127.44	0.00	0.00	12.00	764.64	0.00	0.00
71720017008	B	PAPEL LUSTRE 70 cm X 50 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.236000	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005000	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	EMP X 50	0.472143	4.00	1.89	0.00	0.00	4.00	1.88	0.00	0.00	4.00	1.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	1.00	1.38	0.00	0.00	1.00	1.38	0.00	0.00	1.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	0.530714	2.00	1.06	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	1.00	9.71	0.00	0.00	1.00	9.71	0.00	0.00	1.00	9.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006252	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 53 8524B003 NEGRO	UNIDAD	155.840000	2.00	311.68	1.00	155.84	2.00	311.68	1.00	155.84	2.00	311.68	1.00	155.84	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006252	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 53 8525B003 CIAN	UNIDAD	399.370000	13.00	5,191.81	1.00	399.37	13.00	5,191.81	1.00	399.37	13.00	5,191.81	1.00	399.37	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DE COMUNICACION Y FORTALECIMIENTO DE LA IMAG					71,522.11		2,790.73		71,017.96		2,790.73		71,017.96		2,790.73		1,414.64		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,244.61		1,462.23		19,240.46		1,462.23		19,240.46		1,462.23		764.64		0.00	
76740006252	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 53 8526B003 MAGENTA	UNIDAD	403.410000	2.00	806.82	1.00	403.41	2.00	806.82	1.00	403.41	2.00	806.82	1.00	403.41	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006253	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 53 8527B003 AMARILLO	UNIDAD	399.370000	2.00	798.74	1.00	399.37	2.00	798.74	1.00	399.37	2.00	798.74	1.00	399.37	0.00	0.00	0.00	0.00
89030005001	B	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	UNIDAD	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
80160003002	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		0.00	
64610005067	B	PORTA AFICHE DE ACRILICO TAMAÑO A3	UNIDAD	83.000000	20.00	1,660.00	0.00	0.00	20.00	1,660.00	0.00	0.00	20.00	1,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					6,888.50		928.50		6,888.50		928.50		6,888.50		928.50		650.00		0.00	
47030003031	B	VOLANTE PUBLICITARIO	UNIDAD	0.130000	5,000.00	650.00	0.00	0.00	5,000.00	650.00	0.00	0.00	5,000.00	650.00	0.00	0.00	5,000.00	650.00	0.00	0.00
47030005011	B	DIPTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	0.220000	5,000.00	1,100.00	0.00	0.00	5,000.00	1,100.00	0.00	0.00	5,000.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030006022	B	TRIPTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	0.320000	3,000.00	960.00	0.00	0.00	3,000.00	960.00	0.00	0.00	3,000.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030020003	B	CALENDARIO DE ESCRITORIO INSTITUCIONAL	UNIDAD	32.500000	100.00	3,250.00	0.00	0.00	100.00	3,250.00	0.00	0.00	100.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030022009	B	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	142.833333	3.00	428.50	3.00	428.50	3.00	428.50	3.00	428.50	3.00	428.50	3.00	428.50	0.00	0.00	0.00	0.00
47030022019	B	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					3,109.00		0.00		3,109.00		0.00		3,109.00		0.00		0.00		0.00	
47030023049	B	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO DE 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	48.000000	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030023057	B	VINIL ADHESIVO MATE IMPRESO DE 1440 DPI DE 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030023089	B	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO MATE DE 1.80 m X 2.10 m	UNIDAD	189.000000	5.00	945.00	0.00	0.00	5.00	945.00	0.00	0.00	5.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110002016	B	BOLSA DE PAPEL COUCHE IMPRESO 10 cm X 22 cm X 29 cm CON ASA	UNIDAD	14.300000	100.00	1,430.00	0.00	0.00	100.00	1,430.00	0.00	0.00	100.00	1,430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00		400.00		1,200.00		400.00		1,200.00		400.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	400.00	1.00	600.00	1.00	400.00	1.00	600.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL					12,500.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
50150003004	S	ELABORACION DE ARTE DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50150003004	S	SERVICIO DE DISEÑO DE SEÑALETICA	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - CAPACITACION PARA LA EVALUACION Y PREVENCION DE RIESGOS					10,900.00		0.00		10,920.00		0.00		10,900.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
60600003001	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PANEL DE CONTROL DE SISTEMA CONTRA INCENDIOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0004 - CAPACITACION PARA LA EVALUACION Y PREVENCIÓN DE RIESGOS					10,900.00		0.00		10,920.00		0.00		10,900.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		
07110038886	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001325	S	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRE	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					400.00		0.00		420.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00		
04010001000	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0005 - SOSTENIMIENTO DE LAS FASES DE IMPLEMENTACION DEL SIS*					296.02		27.97		3,277.61		3,026.97		3,274.12		3,026.97		33.76		26.97		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					296.02		26.97		277.61		26.97		274.12		26.97		33.76		26.97		
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	2.00	6.99	1.00	3.49	2.00	6.98	1.00	3.49	1.00	3.49	1.00	3.49	2.00	6.98	1.00	3.49	
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	2.348182	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	10.00	23.48	
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.472222	1.00	4.47	0.00	0.00	1.00	4.47	0.00	0.00	1.00	4.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	1.00	5.82	0.00	0.00	1.00	5.82	0.00	0.00	1.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.873333	2.00	1.75	0.00	0.00	2.00	1.75	0.00	0.00	2.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	1.00	0.66	0.00	0.00	5.00	3.30	0.00	0.00	5.00	3.30	0.00	0.00	5.00	3.30	0.00	0.00	
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	5.00	94.40	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	5.00	23.54	0.00	0.00	5.00	23.54	0.00	0.00	5.00	23.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					0.00		1.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		
35200001217	S	CAPACITACIÓN SOBRE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ACTUALIZACION DE LA BASE GRAFICA REGISTRAL HISTORICA					1,142.25		0.00		5,866.73		0.00		5,866.73		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					737.25		0.00		661.73		0.00		661.73		0.00		0.00		0.00		
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	14.159688	36.00	509.75	0.00	0.00	36.00	509.75	0.00	0.00	36.00	509.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	30.00	76.46	0.00	0.00	30.00	76.46	0.00	0.00	30.00	76.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	8.00	151.04	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					0.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00		
80500005028	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	12.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	400.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00		
58660029000	B	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0009 - ACTUALIZACION DE LA BASE GRAFICA REGISTRAL HISTORICA					1,142.25		0.00		5,866.73		0.00		5,866.73		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					265.00		0.00		265.00		0.00		265.00		0.00		0.00		0.00		
49570041010 B MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO UNIDAD 0.530000					500.00	265.00	0.00	0.00	500.00	265.00	0.00	0.00	500.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION DE LA UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIO					124,881.81		23,431.59		313,128.51		177,484.54		313,122.44		177,418.05		73,628.08		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,860.81		251.59		2,686.39		372.42		2,680.32		305.93		0.00		0.00		
50330025006 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd UNIDAD 7.256667					2.00	14.51	1.00	7.26	1.00	7.26	12.00	87.08	2.00	14.52	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012011 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS UNIDAD 21.600000					2.00	43.20	2.00	43.20	2.00	43.20	2.00	43.20	2.00	43.20	2.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012013 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 AMARILLO UNIDAD 44.900000					1.00	44.90	1.00	44.90	1.00	44.90	1.00	44.90	1.00	44.90	1.00	44.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016007 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd UNIDAD 2.856000					2.00	5.71	1.00	2.86	2.00	5.72	1.00	2.86	2.00	5.72	1.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4 UNIDAD 8.000000					2.00	16.00	0.00	0.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 11.953571					2.00	23.91	0.00	0.00	1.00	11.95	1.00	11.95	1.00	11.95	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 25 13.333889					2.00	26.67	0.00	0.00	2.00	26.66	0.00	0.00	1.00	13.33	1.00	13.33	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 18.997857					2.00	38.00	0.00	0.00	1.00	19.00	1.00	19.00	1.00	19.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010033 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 50 22.054286					1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001001 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE UNIDAD 0.625600					2.00	1.25	0.00	0.00	2.00	1.25	0.00	0.00	2.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 2.053077					3.00	6.16	1.00	2.05	1.00	2.05	2.00	4.11	1.00	2.05	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000 B PORTA CLIPS ACRILICO UNIDAD 5.817143					1.00	5.81	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00								

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0014 - GESTION DE LA UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIO					124,881.81		23,431.59		313,128.51		177,484.54		313,122.44		177,418.05		73,628.08		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,860.81		251.59		2,686.39		372.42		2,680.32		305.93		0.00		0.00		
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	2.00	37.76	2.00	37.76	2.00	37.76	2.00	37.76	2.00	37.76	2.00	37.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	1.00	4.71	0.00	0.00	1.00	4.71	0.00	0.00	1.00	4.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010	B	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	UNIDAD	46.000000	50.00	2,300.00	0.00	0.00	50.00	2,300.00	0.00	0.00	50.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059002	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		
87050003005	S	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					17,908.00		0.00		107,442.12		148,112.12		107,442.12		148,112.12		71,628.08		0.00		
87050003002	S	SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,670.00	0.00	0.00	1.00	40,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS	SERVICIO		1.00	17,908.00	0.00	0.00	1.00	107,442.12	1.00	107,442.12	1.00	107,442.12	1.00	107,442.12	1.00	71,628.08	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					72,000.00		20,000.00		112,000.00		26,000.00		112,000.00		26,000.00		0.00		0.00		
60100001002	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23,000.00	0.00	0.00	1.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001010	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GABINETE DE COMUNICACIONES	SERVICIO		1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001027	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60550001004	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					4,000.00		0.00		46,000.00		0.00		46,000.00		0.00		2,000.00		0.00		
17010002007	S	SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS ORACLE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001001	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001004	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 1 ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS					0.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
17010003059	S	SERVICIO DE ANÁLISIS, DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					24,933.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		
17010003089	S	SERVICIO DE RENOVACION DE SOPORTE DEL EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL - FIREWALL	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0014 - GESTION DE LA UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIO					124,881.81		23,431.59		313,128.51		177,484.54		313,122.44		177,418.05		73,628.08		0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					24,933.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00	
17010003095	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SERVIDORES	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003135	S	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PREVENTIVO, MONITOREO Y GESTIÓN DE SOLUCIÓN DE VIRTUALIZACIÓN HARDWARE Y SOFTWARE	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003151	S	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE PLATAFORMA DE CORREO ELECTRÓNICO	SERVICIO		1.00	1,133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010004007	S	SERVICIO DE SOPORTE PARA LOS EQUIPOS DE SEGURIDAD INFORMÁTICA PERIMETRAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001027	S	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE SWITCH PARA RED - DE BORDE	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ALMACENAMIENTO Y RESPALDO DE LA INFORMACIÓN EN EL SERVIDOR	SERVICIO		1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS BIENESTAR SOCIAL SEGUI					17,877.91		4,563.64		17,358.31		4,586.34		12,348.24		9,596.41		11.35		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,287.50		0.00		2,287.50		0.00		2,287.50		0.00		0.00		0.00	
09540005005	B	LECHE ENTERA SIN LACTOSA X 1 L	UNIDAD	6.100000	375.00	2,287.50	0.00	0.00	375.00	2,287.50	0.00	0.00	375.00	2,287.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,829.05		2,829.05		2,829.05		2,829.05		2,829.05		2,829.05		0.00		0.00	
76750063022	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6335	UNIDAD	2,829.050000	1.00	2,829.05	1.00	2,829.05	1.00	2,829.05	1.00	2,829.05	1.00	2,829.05	1.00	2,829.05	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,698.36		1,734.59		3,401.76		1,757.29		3,391.69		1,767.36		11.35		0.00	
50330025013	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 12 mm X 72 yd	UNIDAD	2.065000	5.00	10.32	0.00	0.00	5.00	10.32	0.00	0.00	5.00	10.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026008	B	PABLO DE ALGODÓN Nº 20 X 500 g	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	3.00	10.48	0.00	0.00	3.00	10.48	0.00	0.00	3.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	2.00	5.10	0.00	0.00	2.00	5.10	0.00	0.00	2.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	21.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	129.60	0.00	0.00	6.00	129.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012013	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 AMARILLO	UNIDAD	44.900000	6.00	269.40	3.00	134.70	6.00	269.40	3.00	134.70	6.00	269.40	3.00	134.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	5.00	89.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013013	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.2 cm X 4.5 cm X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3	UNIDAD	3.339429	7.00	23.37	6.00	20.04	7.00	23.38	3.00	10.02	7.00	23.38	3.00	10.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.856000	4.00	11.42	0.00	0.00	4.00	11.42	0.00	0.00	4.00	11.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS BIENESTAR SOCIAL SEGUI					17,877.91		4,563.64		17,358.31		4,586.34		12,348.24		9,596.41		11.35		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,698.36		1,734.59		3,401.76		1,757.29		3,391.69		1,767.36		11.35		0.00	
71060001010	B	ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	UNIDAD	8.838000	10.00	88.38	0.00	0.00	10.00	88.38	0.00	0.00	10.00	88.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000	20.00	162.36	0.00	0.00	5.00	40.59	0.00	0.00	5.00	40.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	3.00	1.88	0.00	0.00	3.00	1.88	0.00	0.00	3.00	1.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	3.00	6.16	0.00	0.00	3.00	6.16	0.00	0.00	3.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	3.00	191.94	0.00	0.00	2.00	127.96	1.00	63.98	2.00	127.96	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	15.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	10.00	4.60	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	3.00	12.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008016	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049	B	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008053	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	145.000000	2.00	290.00	0.00	0.00	2.00	290.00	0.00	0.00	2.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008057	B	SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 56 mm	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.979333	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	2.00	10.69	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0015 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS BIENESTAR SOCIAL SEGUI					17,877.91		4,563.64		17,358.31		4,586.34		12,348.24		9,596.41		11.35		0.00	
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,698.36		1,734.59		3,401.76		1,757.29		3,391.69		1,767.36		11.35		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	56.640000	4.00	226.56	3.00	169.92	4.00	226.56	3.00	169.92	4.00	226.56	3.00	169.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	36.00	679.68	26.00	490.88	36.00	679.68	26.00	490.88	36.00	679.68	26.00	490.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.353333	25.00	8.83	0.00	0.00	5.00	1.77	5.00	1.77	5.00	1.77	5.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.413333	9.00	3.72	6.00	2.48	10.00	4.14	0.00	0.00	5.00	2.07	5.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.353750	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3.54	0.00	0.00	10.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.271667	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1.36	5.00	1.36	5.00	1.36	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017005	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.413000	20.00	8.26	0.00	0.00	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.413000	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm																		

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0016 - GESTION DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURIDICA					5,844.17		321.85		2,293.74		1,272.34		2,293.74		1,272.34		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,127.38		94.40		1,176.95		1,044.89		1,176.95		1,044.89		0.00		0.00		
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	8.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006050	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	DECENA	21.830000	3.00	65.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	10.00	188.80	5.00	94.40	10.00	188.80	5.00	94.40	10.00	188.80	5.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100	UNIDAD	5.800000	3.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	3.00	14.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	6.00	19.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.936667	3.00	17.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	4.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	3.00	29.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 524X NEGRO	UNIDAD	950.490000	1.00	950.49	0.00	0.00	1.00	950.49	1.00	950.49	1.00	950.49	1.00	950.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					2,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
17010002004	S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					128,144.19		68,239.11		168,321.07		299,728.92		367,118.38		365,196.56		198,796.80		67,996.88		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,626.21		6,359.09		4,321.09		1,928.58		4,321.60		1,928.07		0.00		0.00		
50330022003	B	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 12 cm X 400 m	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	0.00	0.00	3.00	126.00	0.00	0.00	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330022004	B	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 30 cm X 400 m	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330022005	B	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 50 cm X 200 m	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025006	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.256667	6.00	43.53	4.00	29.04	6.00	43.56	4.00	29.04	6.00	43.56	4.00	29.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000	6.00	42.48	9.00	63.72	15.00	106.20	0.00	0.00	15.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					128,144.19		68,239.11		168,321.07		299,728.92		367,118.38		365,196.56		198,796.80		67,996.88		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,626.21		6,359.09		4,321.09		1,928.58		4,321.60		1,928.07		0.00		0.00		
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	9.00	42.48	15.00	70.80	0.00	0.00	15.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030005092	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER 2.54 cm X 5.08 cm	MILLAR	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	4.00	13.98	2.00	6.98	5.00	17.46	0.00	0.00	5.00	17.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	6.00	107.40	0.00	0.00	5.00	89.50	0.00	0.00	5.00	89.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188	8.00	33.44	8.00	33.40	16.00	66.84	0.00	0.00	16.00	66.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030013013	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.2 cm X 4.5 cm X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3	UNIDAD	3.339429	8.00	26.71	8.00	26.72	16.00	53.43	0.00	0.00	16.00	53.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.856000	2.00	5.70	2.00	5.72	0.00	0.00	4.00	11.42	0.00	0.00	4.00	11.42	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.330000	6.00	49.98	9.00	74.97	6.00	49.98	0.00	0.00	6.00	49.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001008	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.797059	24.00	259.13	34.00	367.10	54.00	583.04	4.00	43.19	54.00	583.04	4.00	43.19	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.72	0.00	0.00	4.00	47.81	0.00	0.00	4.00	47.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000	4.00	32.47	2.00	16.24	4.00	32.48	2.00	16.24	4.00	32.48	2.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	2.00	37.99	1.00	19.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	2.00	16.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	3.00	1.87	2.00	1.26	3.00	1.88	2.00	1.26	3.00	1.88	2.00	1.26	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.885000	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	5.00	10.28	2.00	4.10	5.00	10.27	2.00	4.10	5.00	10.27	2.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	3.00	191.94	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000	1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	4.00	23.28	2.00	11.63	2.00	11.63	2.00	11.63	2.00	11.63	2.00	11.63	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	2.00	2.15	2.00	2.14	2.00	2.14	2.00	2.14	2.00	2.14	2.00	2.14	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.160000	2.00	4.32	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	3.00	6.48	2.00	4.32	3.00	6.48	2.00	4.32	3.00	6.48	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.34	2.00	11.36	2.00	11.36	1.00	5.68	2.00	11.36	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	3.00	12.39	2.00	8.26	3.00	12.39	2.00	8.26	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					128,144.19		68,239.11		168,321.07		299,728.92		367,118.38		365,196.56		198,796.80		67,996.88	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,626.21		6,359.09		4,321.09		1,928.58		4,321.60		1,928.07		0.00		0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	4.00	2.64	1.00	0.66	4.00	2.64	1.00	0.66	2.00	1.32	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	2.00	11.80	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	18.00	11.91	19.00	12.54	2.00	1.32	3.00	1.98	2.00	1.32	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	2.00	1.32	3.00	1.98	2.00	1.32	3.00	1.98	2.00	1.32	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	9.110000	3.00	27.33	0.00	0.00	3.00	27.33	0.00	0.00	3.00	27.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	15.00	6.90	12.00	5.52	9.00	4.14	6.00	2.76	9.00	4.14	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	2.00	140.00	3.00	210.00	2.00	140.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	2.00	7.00	6.00	21.00	2.00	7.00	6.00	21.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.979231	2.00	9.96	1.00	4.98	2.00	9.96	1.00	4.98	2.00	9.96	1.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	1.00	5.35	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.35	0.00	0.00	1.00	5.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	239.00	4,512.31	240.00	4,531.20	62.00	1,170.56	62.00	1,170.56	62.00	1,170.56	62.00	1,170.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	8.00	151.04	12.00	226.56	8.00	151.04	12.00	226.56	8.00	151.04	12.00	226.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	63.720000	2.00	127.44	0.00	0.00	2.00	127.44	0.00	0.00	2.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.353333	20.00	7.07	13.00	4.59	18.00	6.36	13.00	4.59	18.00	6.36	13.00	4.59	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.353750	8.00	2.83	0.00	0.00	8.00	2.83	0.00	0.00	8.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	9.00	12.43	6.00	8.28	7.00	9.66	6.00	8.28	3.00	4.14	10.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	6.00	28.24	6.00	28.26	3.00	14.12	2.00	9.42	3.00	14.12	2.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	6.00	19.85	6.00	19.80	3.00	9.91	2.00	6.61	3.00	9.91	2.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	1.00	4.23	1.00	4.22	1.00	4.22	1.00	4.22	1.00	4.22	1.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889	2.00	10.41	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.936667	1.00	5.93	1.00	5.94	1.00	5.94	1.00	5.94	1.00	5.94	1.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	6.585000	1.00	6.58	1.00	6.59	1.00	6.59	1.00	6.59	1.00	6.59	1.00	6.59	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					128,144.19		68,239.11		168,321.07		299,728.92		367,118.38		365,196.56		198,796.80		67,996.88	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,626.21		6,359.09		4,321.09		1,928.58		4,321.60		1,928.07		0.00		0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	7.352000	1.00	7.35	1.00	7.35	0.00	0.00	2.00	14.70	1.00	7.35	1.00	7.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	8.600000	1.00	8.60	1.00	8.60	1.00	8.60	1.00	8.60	1.00	8.60	1.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/24 X 1000	UNIDAD	10.030000	1.00	10.03	1.00	10.03	1.00	10.03	1.00	10.03	1.00	10.03	1.00	10.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	4.340000	1.00	4.34	1.00	4.34	1.00	4.34	1.00	4.34	1.00	4.34	1.00	4.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	3.565000	1.00	3.56	1.00	3.57	1.00	3.57	1.00	3.57	1.00	3.57	1.00	3.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	1.00	4.49	1.00	4.48	1.00	4.48	1.00	4.48	1.00	4.48	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/8 X 1000	UNIDAD	2.384000	2.00	4.77	1.00	2.38	1.00	2.38	1.00	2.38	1.00	2.38	1.00	2.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	1.00	9.71	1.00	9.71	1.00	9.71	1.00	9.71	1.00	9.71	1.00	9.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	9.227500	6.00	55.37	0.00	0.00	1.00	9.23	2.00	18.46	1.00	9.23	2.00	18.46	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006357	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					48,000.00		48,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001001	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					15,679.00		0.00		94,800.00		94,800.00		94,800.00		92,271.27		0.00		0.00	
06200001000	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	15,679.00	0.00	0.00	1.00	94,800.00	1.00	94,800.00	1.00	94,800.00	1.00	92,271.27	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					33,359.00		0.00		0.00		133,800.32		198,796.80		201,797.20		198,796.80		67,996.88	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	33,359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	133,800.32	1.00	198,796.80	1.00	201,797.20	1.00	198,796.80	1.00	67,996.88
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					3,000.00		3,000.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
60010001003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010002001	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004004	S	SERVICIO DE RESANADO DE EDIFICACIONES	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00		0.00		0.00	
60350002001	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85		
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL					128,144.19		68,239.11		168,321.07		299,728.92		367,118.38		365,196.56		198,796.80		67,996.88		
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					0.00		0.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		
942000030001 S ALQUILER DE CAMIONETA					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000 S SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL					SERVICIO	1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		0.00		0.00	
21010004010 S COSTOS Y GASTOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON CONVENIOS					SERVICIO	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - GESTION Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y C						6,313.81		1,174.44		6,313.81		1,174.44		6,313.81		1,174.44		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						2,751.17		0.00		2,751.17		0.00		2,751.17		0.00		0.00		0.00	
76750063015 B JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6315					UNIDAD	2,751.17	0.00	0.00	1.00	2,751.17	0.00	0.00	1.00	2,751.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,474.64		494.44		1,474.64		494.44		1,474.64		494.44		0.00		0.00	
44360012004 B MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4					UNIDAD	1.200000	24.00	28.80	0.00	0.00	24.00	28.80	0.00	0.00	24.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360013005 B ESPIRAL DOBLE RING 25 mm					UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360013015 B ESPIRAL DOBLE RING 8 mm					UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023005 B CONTRATAPA PLASTIFICADA DE CARTON PARA ANILLADO TAMAÑO A4					UNIDAD	0.389371	24.00	9.34	0.00	0.00	24.00	9.34	0.00	0.00	24.00	9.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023013 B TAPA Y CONTRATAPA DE CARTÓN TAMAÑO A4					EMP X 50	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd					UNIDAD	7.256667	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000 B BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS					UNIDAD	69.254000	2.00	138.51	0.00	0.00	2.00	138.51	0.00	0.00	2.00	138.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	21.600000	2.00	43.20	0.00	0.00	2.00	43.20	0.00	0.00	2.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013005 B BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS					UNIDAD	4.177188	4.00	16.71	0.00	0.00	4.00	16.71	0.00	0.00	4.00	16.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014 B BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3					UNIDAD	3.339429	4.00	13.36	0.00	0.00	4.00	13.36	0.00	0.00	4.00	13.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4					UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	6.726053	6.00	40.36	0.00	0.00	6.00	40.36	0.00	0.00	6.00	40.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	11.953571	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	18.997857	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	0.625600	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	2.053077	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B PORTA CLIPS ACRILICO					UNIDAD	5.817143	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B REGLA DE METAL 30 cm					UNIDAD	2.160000	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B REGLA DE METAL 60 cm					UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0020 - GESTION Y CONTROL DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS Y C						6,313.81		1,174.44		6,313.81		1,174.44		6,313.81		1,174.44		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,474.64		494.44		1,474.64		494.44		1,474.64		494.44		0.00		0.00						
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	2.00	52.46	0.00	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006050	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	DECENA	21.830000	1.00	21.83	0.00	0.00	0.00	1.00	21.83	0.00	0.00	1.00	21.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006050	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600007000	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	20.00	377.60	10.00	188.80	0.00	20.00	377.60	10.00	188.80	20.00	377.60	10.00	188.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	5.810000	3.00	17.43	0.00	0.00	0.00	3.00	17.43	0.00	0.00	3.00	17.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	2.00	2.76	0.00	0.00	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100	UNIDAD	5.800000	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	2.00	11.60	0.00	0.00	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	2.00	8.97	0.00	0.00	0.00	2.00	8.97	0.00	0.00	2.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006219	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO	UNIDAD	305.640000	1.00	305.64	1.00	305.64	0.00	1.00	305.64	1.00	305.64	1.00	305.64	1.00	305.64	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						8.00		0.00		8.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00						
44360013005	B	ESPIRAL DOBLE RING 25 mm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00						
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00						
86050002000	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00						
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00						
50200003000	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO		1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FIS(C						11,518.24		1,697.76		2,647.37		1,711.22		2,647.37		1,711.22		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,562.24		1,697.76		2,647.37		1,711.22		2,647.37		1,711.22		0.00		0.00						
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000		5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800		6.00	15.29	0.00	0.00	6.00	15.29	0.00	0.00	6.00	15.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012013	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 AMARILLO	UNIDAD	44.900000		1.00	44.90	0.00	0.00	2.00	89.80	0.00	0.00	2.00	89.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000		2.00	35.80	0.00	0.00	2.00	35.80	0.00	0.00	2.00	35.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188		2.00	8.35	0.00	0.00	2.00	8.35	0.00	0.00	2.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3	UNIDAD	3.339429		2.00	6.68	0.00	0.00	2.00	6.68	0.00	0.00	2.00	6.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.330833		18.00	149.95	0.00	0.00	20.00	166.62	0.00	0.00	20.00	166.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.726042		84.00	565.02	84.00	564.96	84.00	564.96	86.00	578.42	84.00	564.96	86.00	578.42	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571		1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	13.333889		1.00	13.33	0.00	0.00	1.00	13.33	0.00	0.00	1.00	13.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857		1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286		1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667		1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060012005	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	11.000000		3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600		4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333		2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143		2.00	11.63	0.00	0.00	3.00	17.45	0.00	0.00	3.00	17.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333		2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937		3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792		3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833		3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143		4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000		3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000		2.00	13.80	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.900000		2.00	13.80	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL PROCESO DE PAGO DE LAS OBLIGACIONES FISCALES					11,518.24		1,697.76		2,647.37		1,711.22		2,647.37		1,711.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,562.24		1,697.76		2,647.37		1,711.22		2,647.37		1,711.22		0.00		0.00	
71600006045 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO					3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO					2.00	8.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL					1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO					1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50					2.00	9.42	0.00	0.00	2.00	9.42	0.00	0.00	2.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12					2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/10 X 1000					1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/13 X 1000					1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/15 X 1000					1.00	5.94	0.00	0.00	1.00	5.94	0.00	0.00	1.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/17 X 1000					1.00	6.59	0.00	0.00	1.00	6.59	0.00	0.00	1.00	6.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/20 X 1000					2.00	14.70	0.00	0.00	2.00	14.70	0.00	0.00	2.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/23 X 1000					1.00	8.60	0.00	0.00	1.00	8.60	0.00	0.00	1.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/24 X 1000					1.00	10.03	0.00	0.00	1.00	10.03	0.00	0.00	1.00	10.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B GRAPA 23/8 X 1000					1.00	3.57	0.00	0.00	1.00	3.57	0.00	0.00	1.00	3.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50					2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb					1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100					1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50450003000 B CAJA ORGANIZADORA DE METAL PARA DINERO 10.5 cm X 33 cm X 33.5 cm					12.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL					1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL					1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
21010004012 S SERVICIO DE FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS					1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD					358.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000 S SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL					1.00	358.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					6,146.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84010003000 S SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES					1.00	6,146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0023 - GESTION DE LA JEFATURA ZONAL						4,437.20		3,621.52		2,356.10		1,299.24		2,356.10		1,299.24		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,778.68		889.34		1,778.68		889.34		1,778.68		889.34		0.00		0.00						
76750023029	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	889.340000		2.00	1,778.68	1.00	889.34	2.00	1,778.68	1.00	889.34	2.00	1,778.68	1.00	889.34	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						678.52		252.18		397.42		229.90		397.42		229.90		0.00		0.00						
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000		2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857		2.00	6.98	2.00	6.99	2.00	6.99	2.00	6.99	2.00	6.99	2.00	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000		10.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.330000		4.00	33.32	4.00	33.32	4.00	33.32	4.00	33.32	4.00	33.32	4.00	33.32	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571		3.00	35.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000		2.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857		2.00	37.99	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286		2.00	44.11	2.00	44.11	2.00	44.11	2.00	44.11	2.00	44.11	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667		1.00	59.93	1.00	59.93	1.00	59.93	1.00	59.93	1.00	59.93	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.885000		2.00	1.77	2.00	1.77	2.00	1.77	0.00	0.00	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077		4.00	8.21	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.160000		4.00	8.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333		2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000		2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000		3.00	12.39	2.00	8.26	2.00	8.26	1.00	4.13	2.00	8.26	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000		4.00	23.60	4.00	23.60	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000		2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792		4.00	2.64	2.00	1.32	4.00	2.64	4.00	2.64	4.00	2.64	4.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143		2.00	0.92	2.00	0.92	2.00	0.92	2.00	0.92	2.00	0.92	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750		3.00	7.26	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571		3.00	7.26	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333		3.00	7.25	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981		4.00	75.52	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	4.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720014007	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS DE 75 GRS. RAYADO	UNIDAD	23.600000		1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	1.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0023 - GESTION DE LA JEFATURA ZONAL						4,437.20		3,621.52		2,356.10		1,299.24		2,356.10		1,299.24		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						678.52		252.18		397.42		229.90		397.42		229.90		0.00		0.00						
71850005000 B CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100						UNIDAD	5.810000	1.00	5.81	0.00	0.00	1.00	5.81	0.00	0.00	1.00	5.81	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004 B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50						UNIDAD	4.708182	1.00	4.71	0.00	0.00	1.00	4.71	0.00	0.00	1.00	4.71	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000						UNIDAD	4.484030	2.00	8.97	0.00	0.00	2.00	8.97	0.00	0.00	2.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							1,800.00		2,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS						SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD							180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00					
85010005000 S SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL						SERVICIO	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0027 - EVALUACION Y PREVENION DEL RIESGO DE DESASTRES							1,500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							1,500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00					
89030002008 B MOCHILA IMPERMEABLE						UNIDAD	300.000000	5.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0030 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA							52,006.41		29,191.49		245,425.44		245,297.49		94,225.44		94,097.49		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							3,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
17210007002 B DIESEL B5 S50						GALON	15.600000	200.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,514.41		1,177.49		2,425.44		1,177.49		2,425.44		1,177.49		0.00		0.00					
50330025011 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd						UNIDAD	7.080000	3.00	21.24	1.00	7.08	3.00	21.24	1.00	7.08	3.00	21.24	1.00	7.08	0.00	0.00					
71030001001 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd						UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						UNIDAD	3.492857	3.00	10.47	5.00	17.47	3.00	10.48	5.00	17.47	3.00	10.48	5.00	17.47	0.00	0.00					
71030006010 B GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR						UNIDAD	2.548800	1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON						UNIDAD	17.900000	8.00	143.20	4.00	71.60	8.00	143.20	4.00	71.60	8.00	143.20	4.00	71.60	0.00	0.00					
71030013004 B BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO						EMP X 50	2.348182	3.00	7.05	6.00	14.08	3.00	7.04	6.00	14.08	3.00	7.04	6.00	14.08	0.00	0.00					
71030013005 B BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS						UNIDAD	4.177188	4.00	16.71	0.00	0.00	4.00	16.70	0.00	0.00	4.00	16.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016007 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd						UNIDAD	2.856000	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	0.00	0.00					
71060001009 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD	6.726053	21.00	141.25	5.00	33.63	21.00	141.25	5.00	33.63	21.00	141.25	5.00	33.63	0.00	0.00					
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4						EMP X 25	11.953571	4.00	47.81	2.00	23.91	4.00	47.82	2.00	23.91	4.00	47.82	2.00	23.91	0.00	0.00					
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m						UNIDAD	8.118000	1.00	8.12	0.00	0.00	1.00	8.12	0.00	0.00	1.00	8.12	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4						EMP X 50	18.997857	4.00	75.99	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010033 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO						EMP X 50	22.054286	6.00	132.32	2.00	44.11	6.00	132.32	2.00	44.11	6.00	132.32	2.00	44.11	0.00	0.00					
71060010034 B SOBRE MANILA TAMAÑO A3						EMP X 50	59.931667	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060012009 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4						UNIDAD	3.292000	2.00	6.58	0.00	0.00	2.00	6.58	0.00	0.00	2.00	6.58	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001001 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE						UNIDAD	0.625600	9.00	5.63	0.00	0.00	9.00	5.63	0.00	0.00	9.00	5.63	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0030 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA						52,006.41		29,191.49		245,425.44		245,297.49		94,225.44		94,097.49		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,514.41		1,177.49		2,425.44		1,177.49		2,425.44		1,177.49		0.00		0.00						
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	4.00	8.21	2.00	4.11	4.00	8.21	2.00	4.11	4.00	8.21	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	5.00	99.50	0.00	0.00	5.00	99.50	0.00	0.00	5.00	99.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	3.00	17.45	0.00	0.00	3.00	17.45	0.00	0.00	3.00	17.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	3.00	3.22	0.00	0.00	3.00	3.22	0.00	0.00	3.00	3.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	5.00	10.80	0.00	0.00	5.00	10.80	0.00	0.00	5.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	4.00	22.70	0.00	0.00	4.00	22.70	0.00	0.00	4.00	22.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	3.00	12.39	0.00	0.00	3.00	12.39	0.00	0.00	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500045000	B	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	89.000000	1.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	5.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	2.00	11.80	10.00	59.00	2.00	11.80	10.00	59.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472051	10.00	4.72	14.00	6.61	10.00	4.72	14.00	6.61	10.00	4.72	14.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001026	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 250	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	10.00	4.60	2.00	0.92	10.00	4.60	2.00	0.92	10.00	4.60	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	2.00	8.00	5.00	20.00	2.00	8.00	5.00	20.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.980000	1.00	4.98	0.00	0.00	1.00	4.98	0.00	0.00	1.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.979231	1.00	4.98	0.00	0.00	1.00	4.98	0.00	0.00	1.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	2.00	10.69	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	2.00	4.83	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600017002	B	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	30.00	566.40	31.00	585.28	30.00	566.40	31.00	585.28	30.00	566.40	31.00	585.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0030 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					52,006.41		29,191.49		245,425.44		245,297.49		94,225.44		94,097.49		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,514.41		1,177.49		2,425.44		1,177.49		2,425.44		1,177.49		0.00		0.00	
71850005003 B CLIP DE METAL 33 mm X 100					UNIDAD	1.380488	4.00	5.52	2.00	2.76	4.00	5.52	2.00	2.76	4.00	5.52	2.00	2.76	0.00	0.00
71850005004 B CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12					UNIDAD	3.303889	2.00	6.61	2.00	6.61	2.00	6.61	2.00	6.61	2.00	6.61	2.00	6.61	0.00	0.00
71850008001 B GRAPA 23/10 X 1000					UNIDAD	4.225000	1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000					UNIDAD	4.484030	4.00	17.93	2.00	8.97	4.00	17.94	2.00	8.97	4.00	17.94	2.00	8.97	0.00	0.00
71850010001 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50					UNIDAD	9.711316	2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100					UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006357 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO					UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					10.00		12.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00	
49570067000 B VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd					UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141005 B APOSITO TRANSPARENTE ESTERIL 10.2 cm X 12.7 cm					UNIDAD	12.000000	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS					SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					0.00		1.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
15010001001 S PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
02120001001 S ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					SERVICIO	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038032 S SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS					SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					0.00		25,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
60100001002 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00
60550001002 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
60600001002 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
60600002000 S RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					28,000.00		0.00		168,000.00		168,000.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					SERVICIO	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	168,000.00	1.00	16,800.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
94200003001 S ALQUILER DE CAMIONETA					SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	3,000.00	1.00	1,000.00	1.00	3,000.00	1.00	1,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES					1.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
07010025012 S SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE PROCESOS CIVILES					SERVICIO	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0030 - GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA					52,006.41		29,191.49		245,425.44		245,297.49		94,225.44		94,097.49		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					0.00		1.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
07010016457	S	CONSULTORÍA DE SUPERVISIÓN DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD					360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR P					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038135	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE PARA CERTIFICACIÓN DEFENSA CIVIL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR P					1.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110043396	S	SERVICIO DE CONTROL Y MONITOREO EN LA EJECUCIÓN DE OBRAS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - CAPACITACION Y FORMACION DEL PERSONAL					5,131.20		299.22		37,243.21		119.22		37,243.21		119.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					243.20		119.22		243.21		119.22		243.21		119.22		0.00		0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	1.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	1.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.936667	2.00	11.87	1.00	5.94	2.00	11.88	1.00	5.94	2.00	11.88	1.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					0.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					1.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
94050004001	S	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					4,706.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
35010003002	S	CURSO TALLER SISTEMA DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35050002001	S	CURSO DE TEMAS DE GESTION PUBLICA	SERVICIO		1.00	4,689.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35050002005	S	CURSO EN TEMAS DE GESTION DE ALMACENES	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35050002006	S	CURSO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002002	S	CURSO DE ESPECIALIZACION EN GESTION DE TESORERIA	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002003	S	CURSO EN TEMAS DE PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100005000	S	CURSO CIERRE CONTABLE	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001019	S	CAPACITACION EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0031 - CAPACITACION Y FORMACION DEL PERSONAL					5,131.20		299.22		37,243.21		119.22		37,243.21		119.22		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					4,706.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
35200001120	S	CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001121	S	CURSO EN TEMAS DE GESTION DE ARCHIVOS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001122	S	CURSO EN TEMAS DE REDACCION	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001254	S	CURSO EN TEMAS DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001288	S	CURSO TALLER SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA (SIAF) Y SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (SIGA)	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001292	S	CURSO DE CATASTRO	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001357	S	CURSO TALLER DE ACTUALIZACIÓN EN EL REGISTRO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001357	S	CURSO TALLER CAPACITACIÓN EN ACTUALIZACIÓN EN EL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001357	S	CURSO TALLER CAPACITACIÓN EN ACTUALIZACIÓN EN EL REGISTRO DE PERSONAS NATURALES Y PERSONAS JURÍDICAS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001358	S	CURSO TALLER CAPACITACIÓN SOBRE ATENCIÓN AL USUARIO DE LOS SERVICIOS REGISTRALES	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038017	S	SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0032 - GESTION DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y I					386.58		10,445.16		386.57		1,981.16		386.57		1,981.16		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					386.58		181.16		386.57		181.16		386.57		181.16		0.00		0.00	
50330025006	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.256667	1.00	7.25	1.00	7.26	1.00	7.26	1.00	7.26	1.00	7.26	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012013	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 AMARILLO	UNIDAD	44.900000	2.00	89.80	2.00	89.80	2.00	89.80	2.00	89.80	2.00	89.80	2.00	89.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188	2.00	8.36	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	2.00	23.91	0.00	0.00	2.00	23.91	0.00	0.00	2.00	23.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y I					386.58		10,445.16		386.57		1,981.16		386.57		1,981.16		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					386.58		181.16		386.57		181.16		386.57		181.16		0.00		0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472051	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008016	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008048	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 60 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	3.00	56.64	3.00	56.64	3.00	56.64	3.00	56.64	3.00	56.64	3.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/8 X 1000	UNIDAD	2.384000	1.00	2.38	0.00	0.00	1.00	2.38	0.00	0.00	1.00	2.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	1.00	9.71	0.00	0.00	1.00	9.71	0.00	0.00	1.00	9.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		8,464.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
52550001002	S	SERVICIO DE REUBICACIÓN E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	8,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					57,545.72		23,687.56		28,891.67		23,687.56		28,891.67		23,687.56		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,593.32		0.00		1,593.33		0.00		1,593.33		0.00		0.00		0.00	
76750062046	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. DR 313K A7U40RD NEGRO	UNIDAD	531.106600	3.00	1,593.32	0.00	0.00	3.00	1,593.33	0.00	0.00	3.00	1,593.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,498.40		4,487.56		7,498.34		4,487.56		7,498.34		4,487.56		0.00		0.00	
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000	2.00	14.16	3.00	21.24	2.00	14.16	3.00	21.24	2.00	14.16	3.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	3.00	14.16	2.00	9.44	3.00	14.16	2.00	9.44	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	8.00	143.20	7.00	125.30	8.00	143.20	7.00	125.30	8.00	143.20	7.00	125.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188	8.00	33.41	7.00	29.25	8.00	33.43	7.00	29.25	8.00	33.43	7.00	29.25	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3	UNIDAD	3.339429	6.00	20.03	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.726042	8.00	53.80	12.00	80.72	8.00	53.81	12.00	80.72	8.00	53.81	12.00	80.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.72	0.00	0.00	6.00	71.70	0.00	0.00	6.00	71.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0033 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					57,545.72		23,687.56		28,891.67		23,687.56		28,891.67		23,687.56		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,498.40		4,487.56		7,498.34		4,487.56		7,498.34		4,487.56		0.00		0.00	
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	13.333889	2.00	26.67	0.00	0.00	2.00	26.66	0.00	0.00	2.00	26.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	6.00	113.99	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	2.00	44.11	1.00	22.05	2.00	44.10	1.00	22.05	2.00	44.10	1.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	6.00	3.74	3.00	1.89	6.00	3.78	3.00	1.89	6.00	3.78	3.00	1.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	5.00	10.27	0.00	0.00	5.00	10.27	0.00	0.00	5.00	10.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	4.00	255.92	0.00	0.00	4.00	255.92	0.00	0.00	4.00	255.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	4.00	79.60	0.00	0.00	4.00	79.60	0.00	0.00	4.00	79.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000	2.00	483.80	0.00	0.00	2.00	483.80	0.00	0.00	2.00	483.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	5.00	29.09	0.00	0.00	5.00	29.09	0.00	0.00	5.00	29.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	5.00	5.37	0.00	0.00	5.00	5.37	0.00	0.00	5.00	5.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	5.00	131.16	0.00	0.00	5.00	131.16	0.00	0.00	5.00	131.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.873333	5.00	4.37	0.00	0.00	5.00	4.37	0.00	0.00	5.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	12.00	7.94	8.00	5.28	12.00	7.92	8.00	5.28	12.00	7.92	8.00	5.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	4.00	16.52	6.00	24.78	4.00	16.52	6.00	24.78	4.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	17.00	100.30	17.00	100.30	17.00	100.30	17.00	100.30	17.00	100.30	17.00	100.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	12.00	7.94	13.00	8.58	12.00	7.92	13.00	8.58	12.00	7.92	13.00	8.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	12.00	7.94	13.00	8.58	12.00	7.92	13.00	8.58	12.00	7.92	13.00	8.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003001 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 3.5 cm	UNIDAD	28.696667	1.00	28.70	0.00	0.00	1.00	28.70	0.00	0.00	1.00	28.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	9.110000	3.00	27.33	0.00	0.00	3.00	27.33	0.00	0.00	3.00	27.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	13.00	5.98	10.00	4.60	13.00	5.98	10.00	4.60	13.00	5.98	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008048 B		SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 60 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008053 B		SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	145.000000	18.00	2,610.00	18.00	2,610.00	18.00	2,610.00	18.00	2,610.00	18.00	2,610.00	18.00	2,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008057 B		SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 56 mm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.980000	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0033 - GESTION DE LA UNIDAD REGISTRAL					57,545.72		23,687.56		28,891.67		23,687.56		28,891.67		23,687.56		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,498.40		4,487.56		7,498.34		4,487.56		7,498.34		4,487.56		0.00		0.00	
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.979231	3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	2.00	4.83	1.00	2.42	2.00	4.84	1.00	2.42	2.00	4.84	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	56.640000	2.00	113.28	2.00	113.28	2.00	113.28	2.00	113.28	2.00	113.28	2.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	45.00	849.60	42.00	792.96	45.00	849.60	42.00	792.96	45.00	849.60	42.00	792.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	17.700000	1.00	17.70	1.00	17.70	1.00	17.70	1.00	17.70	1.00	17.70	1.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	5.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	4.00	18.83	1.00	4.71	4.00	18.83	1.00	4.71	4.00	18.83	1.00	4.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	4.00	13.22	1.00	3.30	4.00	13.21	1.00	3.30	4.00	13.21	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889	3.00	15.62	1.00	5.20	3.00	15.60	1.00	5.20	3.00	15.60	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	5.00	22.42	1.00	4.48	5.00	22.40	1.00	4.48	5.00	22.40	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	2.00	19.43	2.00	19.42	2.00	19.42	2.00	19.42	2.00	19.42	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006261	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 514K A9E8130 NEGRO	UNIDAD	282.480000	4.00	1,129.92	0.00	0.00	4.00	1,129.92	0.00	0.00	4.00	1,129.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,800.00		4,200.00		4,800.00		4,200.00		4,800.00		4,200.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,200.00	1.00	4,800.00	1.00	4,200.00	1.00	4,800.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
15010001001	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					8,260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60200001017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO		1.00	8,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					5,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35200001088	S	CAPACITACION EN CONFIGURACION DE SWITCHES (SWITCHING) - CURSO PRACTICO	SERVICIO		1.00	5,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					13,774.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60200001027	S	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE SWITCH PARA RED - DE BORDE	SERVICIO		1.00	13,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD					720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0034 - GESTION DEL CATASTRO					23,652.44		1,451.71		19,419.89		1,451.71		18,491.30		2,398.71		0.00		0.00	
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,292.44		1,091.71		19,059.89		1,091.71		18,131.30		2,038.71		0.00		0.00	
29050006000	B	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm	UNIDAD	20.709231	7.00	144.96	3.00	62.13	7.00	144.96	3.00	62.13	7.00	144.96	3.00	62.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	24.00	83.83	0.00	0.00	24.00	83.82	0.00	0.00	20.00	69.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	28.00	501.20	0.00	0.00	28.00	501.20	0.00	0.00	28.00	501.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3	UNIDAD	3.339429	12.00	40.07	6.00	20.04	12.00	40.07	6.00	20.04	12.00	40.07	6.00	20.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.856000	6.00	17.14	0.00	0.00	6.00	17.14	0.00	0.00	6.00	17.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.726053	30.00	201.78	0.00	0.00	30.00	201.78	0.00	0.00	30.00	201.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.72	0.00	0.00	6.00	71.72	0.00	0.00	6.00	71.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000	9.00	73.06	0.00	0.00	9.00	73.06	0.00	0.00	9.00	73.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	4.00	75.99	0.00	0.00	4.00	75.99	0.00	0.00	4.00	75.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.885000	24.00	21.24	0.00	0.00	24.00	21.24	0.00	0.00	24.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	12.00	24.63	12.00	24.64	12.00	24.64	12.00	24.64	12.00	24.64	12.00	24.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	8.00	511.83	0.00	0.00	5.00	319.90	0.00	0.00	5.00	319.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	10.00	58.17	0.00	0.00	5.00	29.09	0.00	0.00	5.00	29.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	7.500000	7.00	52.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	10.00	21.59	0.00	0.00	10.00	21.60	0.00	0.00	10.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	53.455333	2.00	106.91	0.00	0.00	1.00	53.46	0.00	0.00	1.00	53.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	6.00	34.06	0.00	0.00	4.00	22.70	0.00	0.00	4.00	22.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500025003	B	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	1.00	11.00	4.00	44.00	1.00	11.00	4.00	44.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	7.00	28.91	0.00	0.00	7.00	28.91	0.00	0.00	7.00	28.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	24.00	15.86	24.00	15.86	24.00	15.86	24.00	15.86	24.00	15.86	24.00	15.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	10.00	41.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	48.00	31.72	0.00	0.00	48.00	31.72	0.00	0.00	268.00	177.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	36.00	23.79	0.00	0.00	36.00	23.78	0.00	0.00	36.00	23.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	9.110000	1.00	9.11	0.00	0.00	1.00	9.11	0.00	0.00	1.00	9.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	24.00	11.05	24.00	11.04	24.00	11.04	24.00	11.04	24.00	11.04	24.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85	
Actividad Operativa: C0034 - GESTION DEL CATASTRO					23,652.44		1,451.71		19,419.89		1,451.71		18,491.30		2,398.71		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,292.44		1,091.71		19,059.89		1,091.71		18,131.30		2,038.71		0.00		0.00	
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.980000	3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	2.00	4.84	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	24.00	113.28	0.00	0.00	24.00	113.28	0.00	0.00	24.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	60.00	1,132.80	0.00	0.00	60.00	1,132.80	0.00	0.00	60.00	1,132.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	63.720000	4.00	254.88	0.00	0.00	4.00	254.88	0.00	0.00	4.00	254.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005035	B	PAPEL BOND 75 g DE 91.4 cm X 50 m PARA PLOTTER	UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014008	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	23.953333	2.00	47.91	0.00	0.00	2.00	47.91	0.00	0.00	2.00	47.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017005	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.413000	1.00	0.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	18.00	24.85	0.00	0.00	18.00	24.85	0.00	0.00	18.00	24.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	24.00	113.00	0.00	0.00	24.00	113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	12.00	39.65	0.00	0.00	12.00	39.64	0.00	0.00	12.00	39.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	24.00	107.62	0.00	0.00	24.00	107.62	0.00	0.00	24.00	107.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004000	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMP X 50	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005213	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107Y AMARILLO	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107C CIAN	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107M MAGENTA	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107MBK NEGRO MATE	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107 BK NEGRO	UNIDAD	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005221	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J62A MAGENTA	UNIDAD	174.720000	1.00	174.72	0.00	0.00	1.00	174.72	0.00	0.00	1.00	174.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005221	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J63A CIAN	UNIDAD	165.280000	1.00	165.28	0.00	0.00	1.00	165.28	0.00	0.00	1.00	165.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005222	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J64A NEGRO	UNIDAD	269.170000	1.00	269.17	0.00	0.00	1.00	269.17	0.00	0.00	1.00	269.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005247	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN	UNIDAD	473.500000	2.00	947.00	2.00	947.00	2.00	947.00	2.00	947.00	2.00	947.00	2.00	947.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						523,100.06		170,943.75		935,167.99		765,611.88		976,797.08		685,770.10		273,884.63		68,023.85						
Actividad Operativa: C0034 - GESTION DEL CATASTRO						23,652.44		1,451.71		19,419.89		1,451.71		18,491.30		2,398.71		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						21,292.44		1,091.71		19,059.89		1,091.71		18,131.30		2,038.71		0.00		0.00						
76740005247	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA		UNIDAD	473.500000	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO		UNIDAD	473.500000	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	2.00	947.00	2.00	947.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS		UNIDAD	473.500000	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO		UNIDAD	473.500000	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	4.00	1,894.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 730 P2V96A NEGRO		UNIDAD	257.590000	4.00	1,030.36	0.00	0.00	4.00	1,030.36	0.00	0.00	4.00	1,030.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006284	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 58D4U0E NEGRO		UNIDAD	450.000000	4.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL		SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		0.00		0.00						
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL		SERVICIO		1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0002 - DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES						15,616.08		6,632.16		13,266.05		6,756.11		13,266.05		6,756.11		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0022 - PROMOCION Y EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INCLUSIO						15,616.08		6,632.16		13,266.05		6,756.11		13,266.05		6,756.11		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,016.08		132.16		266.05		256.11		266.05		256.11		0.00		0.00						
47030022009	B	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.00 m X 3.00 m		UNIDAD	142.833333	6.00	857.00	0.00	0.00	1.00	142.83	1.00	142.83	1.00	142.83	1.00	142.83	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO		UNIDAD	6.900000	1.00	6.90	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	18.879981	6.00	113.28	7.00	132.16	4.00	75.52	6.00	113.28	4.00	75.52	6.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
79140008017	B	CARPA DE LONA PESADA 2.50 m X 3.00 m X 4.00 m		UNIDAD	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						3,000.00		1,500.00		3,000.00		1,500.00		3,000.00		1,500.00		0.00		0.00						
94200003001	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						7,000.00		3,500.00		7,000.00		3,500.00		7,000.00		3,500.00		0.00		0.00						
94100001002	S	ALQUILER DE STAND		SERVICIO		1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	7,000.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,000.00		1,500.00		3,000.00		1,500.00		3,000.00		1,500.00		0.00		0.00						
04010001000	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK		SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0017 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						1,789.12		920.02		1,474.24		920.02		1,474.24		920.02		0.00		0.00						
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						66.00		99.00		66.00		99.00		66.00		99.00		0.00		0.00						
09110002003	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	9.00	99.00	6.00	66.00	9.00	99.00	6.00	66.00	9.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,723.12		821.02		1,408.24		821.02		1,408.24		821.02		0.00		0.00						
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd		UNIDAD	7.080000	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd		UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.492857	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	3.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR		UNIDAD	2.548800	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	2.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON		UNIDAD	17.900000	4.00	71.60	2.00	35.80	4.00	71.60	2.00	35.80	4.00	71.60	2.00	35.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS		UNIDAD	4.177188	2.00	8.36	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	2.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd		UNIDAD	2.856000	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	2.00	5.71	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.726053	8.00	53.81	0.00	0.00	8.00	53.81	0.00	0.00	8.00	53.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.726042	5.00	33.63	0.00	0.00	5.00	33.63	0.00	0.00	5.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.118000	2.00	16.24	0.00	0.00	2.00	16.24	0.00	0.00	2.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	18.997857	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMP X 50	22.054286	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		DECENA	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.625600	3.00	1.87	3.00	1.88	3.00	1.88	3.00	1.88	3.00	1.88	3.00	1.88	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.053077	4.00	8.21	4.00	8.21	4.00	8.21	4.00	8.21	4.00	8.21	4.00	8.21	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)		UNIDAD	63.979333	4.00	255.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	4.472222	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	5.817143	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500017000	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO		UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.073571	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm		UNIDAD	7.860000	1.00	7.86	0.00	0.00	1.00	7.86	0.00	0.00	1.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.873333	2.00	1.74	2.00	1.75	2.00	1.75	2.00	1.75	2.00	1.75	2.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500024000	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0017 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						1,789.12		920.02		1,474.24		920.02		1,474.24		920.02		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,723.12		821.02		1,408.24		821.02		1,408.24		821.02		0.00		0.00						
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	10.00	6.61	0.00	0.00	0.00	10.00	6.61	0.00	0.00	10.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	20.00	13.21	10.00	6.61	0.00	20.00	13.22	10.00	6.61	20.00	13.22	10.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	9.110000	2.00	18.22	0.00	0.00	0.00	2.00	18.22	0.00	0.00	2.00	18.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	8.00	3.68	8.00	3.68	0.00	8.00	3.68	8.00	3.68	8.00	3.68	8.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	3.835000	2.00	7.67	2.00	7.67	0.00	2.00	7.67	2.00	7.67	2.00	7.67	2.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.835000	2.00	7.67	2.00	7.67	0.00	2.00	7.67	2.00	7.67	2.00	7.67	2.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	2.00	10.69	0.00	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	2.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	2.00	4.84	2.00	4.84	0.00	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	2.00	4.83	2.00	4.84	0.00	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	26.00	490.88	30.00	566.40	0.00	26.00	490.88	30.00	566.40	26.00	490.88	30.00	566.40	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720006004	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	4.00	5.52	4.00	5.52	0.00	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	4.00	18.83	0.00	0.00	0.00	4.00	18.83	0.00	0.00	4.00	18.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	4.00	13.22	0.00	0.00	0.00	4.00	13.22	0.00	0.00	4.00	13.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	2.00	8.45	0.00	0.00	0.00	2.00	8.45	0.00	0.00	2.00	8.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	8.00	35.87	6.00	26.91	0.00	8.00	35.88	6.00	26.91	8.00	35.88	6.00	26.91	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	3.00	66.00	0.00	3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0025 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						13,354.76		11,784.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,454.76		10,884.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
50330025006	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.256667	6.00	43.52	6.00	43.56	0.00	6.00	43.56	6.00	43.56	6.00	43.56	6.00	43.56	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0025 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						13,354.76		11,784.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,454.76		10,884.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	14.159688	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	24.00	83.84	24.00	83.82	24.00	83.82	24.00	83.82	24.00	83.82	24.00	83.82	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	6.00	15.29	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	48.00	859.20	34.00	608.60	24.00	429.60	24.00	429.60	24.00	429.60	24.00	429.60	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	2.348182	12.00	28.16	8.00	18.80	12.00	28.20	8.00	18.80	12.00	28.20	8.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188	12.00	50.14	8.00	33.40	12.00	50.10	8.00	33.40	12.00	50.10	8.00	33.40	0.00	0.00	0.00	0.00						
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.856000	6.00	17.11	6.00	17.16	6.00	17.16	6.00	17.16	6.00	17.16	6.00	17.16	0.00	0.00	0.00	0.00						
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.726053	24.00	161.45	24.00	161.40	24.00	161.40	24.00	161.40	24.00	161.40	24.00	161.40	0.00	0.00	0.00	0.00						
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.74	6.00	71.70	6.00	71.70	6.00	71.70	6.00	71.70	6.00	71.70	0.00	0.00	0.00	0.00						
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	18.00	341.98	18.00	341.94	18.00	341.94	18.00	341.94	18.00	341.94	18.00	341.94	0.00	0.00	0.00	0.00						
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	6.00	132.35	6.00	132.30	6.00	132.30	6.00	132.30	6.00	132.30	6.00	132.30	0.00	0.00	0.00	0.00						
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	18.00	11.24	16.00	10.03	18.00	11.28	18.00	11.28	18.00	11.28	18.00	11.28	0.00	0.00	0.00	0.00						
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	3.00	6.16	0.00	0.00	3.00	6.15	0.00	0.00	3.00	6.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	12.00	767.74	12.00	767.76	12.00	767.76	12.00	767.76	12.00	767.76	12.00	767.76	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	12.00	238.80	12.00	238.80	12.00	238.80	12.00	238.80	12.00	238.80	12.00	238.80	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000	3.00	725.70	0.00	0.00	3.00	725.70	0.00	0.00	3.00	725.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	12.00	12.87	12.00	12.90	12.00	12.90	12.00	12.90	12.00	12.90	12.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	12.00	314.79	12.00	314.76	12.00	314.76	12.00	314.76	12.00	314.76	12.00	314.76	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	53.455333	6.00	320.73	0.00	0.00	6.00	320.76	0.00	0.00	6.00	320.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.873333	18.00	15.72	18.00	15.72	18.00	15.72	18.00	15.72	18.00	15.72	18.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00						
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	12.00	68.13	12.00	68.10	12.00	68.10	12.00	68.10	12.00	68.10	12.00	68.10	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	24.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	36.00	23.82	36.00	23.76	36.00	23.76	36.00	23.76	36.00	23.76	36.00	23.76	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472051	48.00	22.65	35.00	16.53	24.00	11.34	24.00	11.34	24.00	11.34	24.00	11.34	0.00	0.00	0.00	0.00						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0025 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						13,354.76		11,784.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,454.76		10,884.96		11,985.82		10,695.42		11,985.82		10,695.42		7.26		0.00						
716000040111	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	0.460143	75.00	34.52	72.00	33.12	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.980000	6.00	29.88	0.00	0.00	4.00	19.92	2.00	9.96	4.00	19.92	2.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.418750	3.00	7.26	0.00	0.00	3.00	7.26	0.00	0.00	3.00	7.26	0.00	0.00	3.00	7.26	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.720000	18.00	84.96	18.00	84.96	18.00	84.96	18.00	84.96	18.00	84.96	18.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003008	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS		UNIDAD	3.540000	18.00	63.72	18.00	63.72	18.00	63.72	18.00	63.72	18.00	63.72	18.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	18.879981	300.00	5,663.99	300.00	5,664.00	300.00	5,664.00	300.00	5,664.00	300.00	5,664.00	300.00	5,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.		EMP X 500	56.640000	12.00	679.68	12.00	679.68	12.00	679.68	12.00	679.68	12.00	679.68	12.00	679.68	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.380488	18.00	24.86	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	18.00	24.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	4.708182	12.00	56.48	12.00	56.52	12.00	56.52	12.00	56.52	12.00	56.52	12.00	56.52	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.484030	18.00	80.73	18.00	80.70	18.00	80.70	18.00	80.70	18.00	80.70	18.00	80.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb		UNIDAD	22.000000	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100		UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						900.00		900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL		SERVICIO		1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0035 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						17,262.45		11,883.64		17,082.48		11,704.73		17,082.48		11,704.73		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						5,062.63		0.00		5,062.63		0.00		5,062.63		0.00		0.00		0.00						
76750023029	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421		UNIDAD	889.340000	2.00	1,778.68	0.00	0.00	2.00	1,778.68	0.00	0.00	2.00	1,778.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO		UNIDAD	227.450000	2.00	454.90	0.00	0.00	2.00	454.90	0.00	0.00	2.00	454.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750063022	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6335		UNIDAD	2,829.050000	1.00	2,829.05	0.00	0.00	1.00	2,829.05	0.00	0.00	1.00	2,829.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,019.82		11,703.64		12,019.85		11,704.73		12,019.85		11,704.73		0.00		0.00						
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	14.159688	96.00	1,359.32	96.00	1,359.34	96.00	1,359.34	96.00	1,359.34	96.00	1,359.34	96.00	1,359.34	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.492857	20.00	69.85	20.00	69.86	20.00	69.86	20.00	69.86	20.00	69.86	20.00	69.86	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON		UNIDAD	17.900000	6.00	107.40	6.00	107.40	6.00	107.40	6.00	107.40	6.00	107.40	6.00	107.40	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS		UNIDAD	4.177188	6.00	25.07	6.00	25.06	6.00	25.08	6.00	25.08	6.00	25.08	6.00	25.08	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm - 25 mm X 45 mm APROX. X 60 HOJAS X 3		UNIDAD	3.339429	6.00	20.03	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	6.00	20.04	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd		UNIDAD	2.856000	6.00	17.13	6.00	17.14	6.00	17.14	6.00	17.14	6.00	17.14	6.00	17.14	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0035 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGIS1						17,262.45		11,883.64		17,082.48		11,704.73		17,082.48		11,704.73		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,019.82		11,703.64		12,019.85		11,704.73		12,019.85		11,704.73		0.00		0.00						
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	12.00	7.51	0.00	0.00	12.00	7.51	12.00	7.51	12.00	7.51	12.00	7.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	8.00	16.43	8.00	16.42	8.00	16.42	8.00	16.42	8.00	16.42	8.00	16.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	6.00	383.87	6.00	383.88	6.00	383.88	6.00	383.88	6.00	383.88	6.00	383.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	4.00	79.60	4.00	79.60	4.00	79.60	4.00	79.60	4.00	79.60	4.00	79.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	8.00	8.59	0.00	0.00	8.00	8.59	0.00	0.00	8.00	8.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	12.00	25.91	0.00	0.00	12.00	25.91	0.00	0.00	12.00	25.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	4.00	22.71	4.00	22.70	4.00	22.70	4.00	22.70	4.00	22.70	4.00	22.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	8.00	33.04	0.00	0.00	8.00	33.04	0.00	0.00	8.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	8.00	33.04	8.00	33.04	8.00	33.04	8.00	33.04	8.00	33.04	8.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	8.00	47.20	8.00	47.20	8.00	47.20	8.00	47.20	8.00	47.20	8.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	24.00	11.05	26.00	11.96	24.00	11.04	24.00	11.04	24.00	11.04	24.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	4.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	4.00	21.38	4.00	21.38	4.00	21.38	4.00	21.38	4.00	21.38	4.00	21.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005035	B	PAPEL BOND 75 g DE 91.4 cm X 50 m PARA PLOTTER	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	6.00	390.00	6.00	390.00	6.00	390.00	6.00	390.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	8.00	11.05	4.00	5.52	8.00	11.04	0.00	0.00	8.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	24.00	107.61	24.00	107.62	24.00	107.62	24.00	107.62	24.00	107.62	24.00	107.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	12.00	116.54	0.00	0.00	12.00	116.54	0.00	0.00	12.00	116.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740004009	B	CD GRABABLE DE 700 MB.	EMP X 50	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005221	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J61A AMARILLO	UNIDAD	165.280000	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005221	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J62A MAGENTA	UNIDAD	174.720000	1.00	174.72	1.00	174.72	1.00	174.72	1.00	174.72	1.00	174.72	1.00	174.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005221	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J63A CIAN	UNIDAD	165.280000	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	1.00	165.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005222	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J64A NEGRO	UNIDAD	269.170000	1.00	269.17	1.00	269.17	1.00	269.17	1.00	269.17	1.00	269.17	1.00	269.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005247	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN	UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005247	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA	UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						32,406.33		24,588.62		30,542.54		23,320.17		30,542.54		23,320.17		7.26		0.00						
Actividad Operativa: C0035 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN LA OFICINA REGISTRAL						17,262.45		11,883.64		17,082.48		11,704.73		17,082.48		11,704.73		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,019.82		11,703.64		12,019.85		11,704.73		12,019.85		11,704.73		0.00		0.00						
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO		UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS		UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO		UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 730 P2V96A NEGRO		UNIDAD	257.590000	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 524X NEGRO		UNIDAD	950.490000	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006258	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO		UNIDAD	425.432500	2.00	850.87	2.00	850.86	2.00	850.86	2.00	850.86	2.00	850.86	2.00	850.86	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006266	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO		UNIDAD	376.800000	2.00	753.60	2.00	753.60	2.00	753.60	2.00	753.60	2.00	753.60	2.00	753.60	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL		SERVICIO		1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0006 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA OFICINA REGISTRAL						2,076.51		1,122.55		1,979.52		860.46		1,998.08		841.90		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,455.26		604.30		1,251.00		449.47		1,270.42		430.05		0.00		0.00						
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL		MILLAR	360.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA		MILLAR	179.000000	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS		UNIDAD	41.170000	1.00	41.17	0.00	0.00	1.00	41.17	0.00	0.00	1.00	41.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd		UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	1.00	4.72	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.492857	1.00	3.50	1.00	3.49	1.00	3.49	1.00	3.49	1.00	3.49	1.00	3.49	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON		UNIDAD	17.900000	1.00	17.90	2.00	35.80	1.00	17.90	2.00	35.80	1.00	17.90	2.00	35.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS		UNIDAD	4.177188	2.00	8.35	2.00	8.36	2.00	8.36	2.00	8.36	2.00	8.36	2.00	8.36	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.726053	2.00	13.44	3.00	20.19	2.00	13.46	3.00	20.19	2.00	13.46	3.00	20.19	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	11.953571	10.00	119.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	5.817000	1.00	5.81	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	18.997857	9.00	170.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.053077	2.00	4.11	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)		UNIDAD	67.271429	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	4.472222	1.00	4.47	0.00	0.00	1.00	4.47	0.00	0.00	1.00	4.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.873333	6.00	5.24	1.00	0.87	3.00	2.62	0.00	0.00	3.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500024000	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	1.00	4.72	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0006 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					2,076.51		1,122.55		1,979.52		860.46		1,998.08		841.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,455.26		604.30		1,251.00		449.47		1,270.42		430.05		0.00		0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	6.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	3.00	7.25	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	6.00	113.28	6.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	9.00	169.92	8.00	151.04	6.00	113.28	10.00	188.80	6.00	113.28	10.00	188.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.353750	5.00	1.76	4.00	1.42	5.00	1.77	4.00	1.42	5.00	1.77	4.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	6.00	30.00	6.00	30.00	5.00	25.00	6.00	30.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889	1.00	5.21	2.00	10.40	2.00	10.40	1.00	5.20	2.00	10.40	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	12.00	116.55	12.00	116.52	2.00	19.42	4.00	38.84	4.00	38.84	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	9.227500	1.00	9.22	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	255.105800	1.00	255.11	0.00	0.00	1.00	255.11	0.00	0.00	1.00	255.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009012	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	9.628611	1.00	9.63	0.00	0.00	1.00	9.63	0.00	0.00	1.00	9.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					621.25		518.25		728.52		410.99		727.66		411.85		0.00		0.00	
13300008006	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	45.547692	2.00	91.09	2.00	91.10	2.00	91.10	2.00	91.10	2.00	91.10	2.00	91.10	0.00	0.00	0.00	0.00
13300010000	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 400 mL	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	2.00	40.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	14.160000	2.00	28.32	2.00	28.32	2.00	28.32	2.00	28.32	2.00	28.32	2.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.513750	2.00	29.04	2.00	29.02	2.00	29.02	2.00	29.02	2.00	29.02	2.00	29.02	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009	B	LIMPIADOR ABRILLANTADOR PARA PISO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	12.980000	1.00	12.98	2.00	25.96	1.00	12.98	2.00	25.96	1.00	12.98	2.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	4.00	38.00	2.00	19.00	4.00	38.00	2.00	19.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017003	B	DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	6.868000	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	3.00	36.00	2.00	24.00	3.00	36.00	3.00	36.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027000	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.776000	2.00	7.54	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0006 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					2,076.51		1,122.55		1,979.52		860.46		1,998.08		841.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					621.25		518.25		728.52		410.99		727.66		411.85		0.00		0.00	
13300037006	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	12.035862	2.00	24.06	3.00	36.12	2.00	24.08	3.00	36.12	2.00	24.08	3.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00
13300048000	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 gal	UNIDAD	18.800000	2.00	37.60	2.00	37.60	2.00	37.60	2.00	37.60	2.00	37.60	2.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	14.101000	1.00	14.10	0.00	0.00	1.00	14.10	0.00	0.00	1.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500009003	B	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	6.844000	1.00	6.85	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	5.605000	1.00	5.61	0.00	0.00	1.00	5.61	0.00	0.00	1.00	5.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014011	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 70 cm X 80 cm	UNIDAD	9.440000	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	67.260000	2.00	134.52	1.00	67.26	3.00	201.78	0.00	0.00	3.00	201.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021000	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	5.310000	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021006	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.310000	2.00	10.62	1.00	5.31	2.00	10.62	1.00	5.31	1.00	5.31	2.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.552024	2.00	15.11	1.00	7.55	2.00	15.10	1.00	7.55	1.00	7.55	2.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003032	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 10 L APROX.	UNIDAD	30.680000	1.00	30.68	0.00	0.00	1.00	30.68	0.00	0.00	1.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006000	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L	UNIDAD	24.520000	1.00	24.52	0.00	0.00	1.00	24.52	0.00	0.00	1.00	24.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					5,301.20		4,495.96		5,281.84		4,495.96		5,281.84		4,495.96		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,301.20		4,495.96		5,281.84		4,495.96		5,281.84		4,495.96		0.00		0.00	
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	360.000000	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	179.000000	1.00	179.00	1.00	179.00	1.00	179.00	1.00	179.00	1.00	179.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005616	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	MILLAR	821.500000	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005639	B	FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000	1.00	44.00	1.00	44.00	1.00	44.00	1.00	44.00	1.00	44.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.72	6.00	71.72	6.00	71.72	6.00	71.72	6.00	71.72	6.00	71.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	6.00	113.99	6.00	113.98	6.00	113.98	6.00	113.98	6.00	113.98	6.00	113.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	8.00	19.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	80.00	1,510.40	80.00	1,510.40	80.00	1,510.40	80.00	1,510.40	80.00	1,510.40	80.00	1,510.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	5.000000	180.00	900.00	180.00	900.00	180.00	900.00	180.00	900.00	180.00	900.00	180.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0007 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					5,301.20		4,495.96		5,281.84		4,495.96		5,281.84		4,495.96		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,301.20		4,495.96		5,281.84		4,495.96		5,281.84		4,495.96		0.00		0.00	
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.810000	4.00	71.24	6.00	106.86	4.00	71.24	6.00	106.86	4.00	71.24	6.00	106.86	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0008 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,574.29		2,359.60		10,442.24		2,359.60		10,442.24		2,359.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,036.39		0.00		2,036.39		0.00		2,036.39		0.00		0.00		0.00	
76750063020	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. 1702T68US0 MK 3172	UNIDAD	2,036.390000	1.00	2,036.39	0.00	0.00	1.00	2,036.39	0.00	0.00	1.00	2,036.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,537.90		2,359.60		8,405.85		2,359.60		8,405.85		2,359.60		0.00		0.00	
29050006000	B	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm	UNIDAD	20.709231	2.00	41.42	0.00	0.00	2.00	41.42	0.00	0.00	2.00	41.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005487	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO Y DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTOS	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	360.000000	2.00	720.00	1.00	360.00	2.00	720.00	1.00	360.00	2.00	720.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	179.000000	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005638	B	FORMATO SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS REGISTRALES	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005639	B	FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005640	B	FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005640	B	FORMATO CONSTANCIA DE CONVOCATORIA	MILLAR	72.200000	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN - ANEXO 1	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	2.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	3.00	14.16	3.00	14.16	3.00	14.16	3.00	14.16	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	6.00	20.97	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	4.00	10.19	4.00	10.20	4.00	10.20	4.00	10.20	4.00	10.20	4.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	3.00	53.70	3.00	53.70	3.00	53.70	3.00	53.70	3.00	53.70	3.00	53.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.177188	2.00	8.35	0.00	0.00	2.00	8.35	0.00	0.00	2.00	8.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.856000	3.00	8.57	3.00	8.57	3.00	8.57	3.00	8.57	3.00	8.57	3.00	8.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.330833	5.00	41.66	5.00	41.65	5.00	41.65	5.00	41.65	5.00	41.65	5.00	41.65	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.726053	10.00	67.26	5.00	33.63	10.00	67.26	5.00	33.63	10.00	67.26	5.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0008 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,574.29		2,359.60		10,442.24		2,359.60		10,442.24		2,359.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,537.90		2,359.60		8,405.85		2,359.60		8,405.85		2,359.60		0.00		0.00	
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.817000	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000	2.00	16.24	0.00	0.00	2.00	16.24	0.00	0.00	2.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	4.00	75.99	4.00	75.99	4.00	75.99	4.00	75.99	4.00	75.99	4.00	75.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	1.00	59.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	2.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	3.00	6.16	3.00	6.16	3.00	6.16	3.00	6.16	3.00	6.16	3.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	2.00	127.96	2.00	127.96	2.00	127.96	2.00	127.96	2.00	127.96	2.00	127.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014001 B		PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.472222	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500017000 B		PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B		REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	53.455333	4.00	213.82	0.00	0.00	4.00	213.82	0.00	0.00	4.00	213.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500025003 B		PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	3.00	1.99	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	5.00	29.50	5.00	29.50	5.00	29.50	5.00	29.50	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	18.00	11.90	22.00	14.53	18.00	11.88	22.00	14.53	18.00	11.88	22.00	14.53	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	5.00	3.31	5.00	3.30	5.00	3.30	5.00	3.30	5.00	3.30	5.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	9.110000	2.00	18.22	0.00	0.00	2.00	18.22	0.00	0.00	2.00	18.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	5.00	2.30	5.00	2.30	5.00	2.30	5.00	2.30	5.00	2.30	5.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0008 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,574.29		2,359.60		10,442.24		2,359.60		10,442.24		2,359.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,537.90		2,359.60		8,405.85		2,359.60		8,405.85		2,359.60		0.00		0.00	
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	3.835000	4.00	15.34	0.00	0.00	4.00	15.34	0.00	0.00	4.00	15.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	3.836000	2.00	7.67	0.00	0.00	2.00	7.67	0.00	0.00	2.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.980000	4.00	19.92	0.00	0.00	4.00	19.92	0.00	0.00	4.00	19.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.979231	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	2.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000	4.00	21.38	0.00	0.00	4.00	21.38	0.00	0.00	4.00	21.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	6.00	14.51	0.00	0.00	6.00	14.51	0.00	0.00	6.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	4.00	9.67	0.00	0.00	4.00	9.67	0.00	0.00	4.00	9.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	56.640000	3.00	169.92	0.00	0.00	3.00	169.92	0.00	0.00	3.00	169.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	48.00	906.24	48.00	906.24	48.00	906.24	48.00	906.24	48.00	906.24	48.00	906.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005035	B	PAPEL BOND 75 g DE 91.4 cm X 50 m PARA PLOTTER	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720006004	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	5.00	1.50	5.00	1.50	5.00	1.50	5.00	1.50	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014008	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	23.953333	1.00	23.95	0.00	0.00	1.00	23.95	0.00	0.00	1.00	23.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017005	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.413000	5.00	2.06	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	5.00	2.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESION 80 mm X 80 m	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0008 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,574.29		2,359.60		10,442.24		2,359.60		10,442.24		2,359.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,537.90		2,359.60		8,405.85		2,359.60		8,405.85		2,359.60		0.00		0.00	
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	4.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	4.00	18.83	0.00	0.00	4.00	18.83	0.00	0.00	4.00	18.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006003 B		CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100	UNIDAD	1.405000	2.00	2.81	0.00	0.00	2.00	2.81	0.00	0.00	2.00	2.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	4.00	16.90	0.00	0.00	4.00	16.90	0.00	0.00	4.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	10.00	44.84	10.00	44.84	10.00	44.84	10.00	44.84	10.00	44.84	10.00	44.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	6.00	58.27	6.00	58.27	6.00	58.27	6.00	58.27	6.00	58.27	6.00	58.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005213 B		TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107Y AMARILLO	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214 B		TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107C CIAN	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214 B		TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107M MAGENTA	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214 B		TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107MBK NEGRO MATE	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005214 B		TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107 BK NEGRO	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006259 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 812K A8H5050 NEGRO	UNIDAD	490.250000	2.00	980.50	0.00	0.00	2.00	980.50	0.00	0.00	2.00	980.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006267 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	126.660000	2.00	253.32	1.00	126.66	2.00	253.32	1.00	126.66	2.00	253.32	1.00	126.66	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009012 B		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	9.628611	4.00	38.51	4.00	38.52	4.00	38.52	4.00	38.52	4.00	38.52	4.00	38.52	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00	
76750048006 B		PAD PARA MOUSE	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,312.83		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70	
47510005449 B		FORMULARIO SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE TASAS	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00
47510005487 B		FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO Y DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTOS	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00
47510005615 B		FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00
47510005615 B		FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00
47510005615 B		FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	179.000000	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00
47510005615 B		FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN ÍNDICE DE VERIFICADORES	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52		
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,312.83		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		
47510005616	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	MILLAR	821.500000	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	
47510005638	B	FORMATO SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS REGISTRALES	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	
47510005639	B	FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	
47510005640	B	FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	
47510005640	B	FORMATO CONSTANCIA DE CONVOCATORIA	MILLAR	72.200000	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO PAPELETA AUTORIZACIÓN DE SALIDA	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN - ANEXO 1	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD PARA CAMBIO VOLUNTARIO DE TARJETA DE IDENTIFICACIÓN VEHICULAR POR NUEVO DISEÑO	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD PARA CAMBIO DE PLACA VOLUNTARIO	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA - ANEXO B	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	
47510005642	B	FORMULARIO DE GARANTÍAS MOBILIARIAS LEY 28677	MILLAR	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	
47510005645	B	FORMATO DE MODELO DE CONSTANCIA DE CONVOCATORIA Y QUORUM	MILLAR	7.220000	1.00	7.22	0.00	0.00	1.00	7.22	0.00	0.00	1.00	7.22	0.00	0.00	1.00	7.22	0.00	0.00	
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	
47510005656	B	FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS REGISTRALES	UNIDAD	1.296088	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	
47510005656	B	FORMATO ANEXO 6 DEVOLUCIÓN DE MAYOR DERECHO REGISTRAL	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	
47510005656	B	FORMATO ACTUALIZACIÓN DE ÍNDICE	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	
47510005656	B	FORMATO FORMULARIO 24 HORAS	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	0.065000	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	
47510005668	B	FORMULARIO ORDEN DE DEVOLUCIÓN DERECHO TASAS REGISTRALES BLOCK X 100	UNIDAD	0.065000	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	
47510005672	B	FORMATO DE CREDENCIAL DE VERIFICADOR CATASTRAL	UNIDAD	0.068000	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92	
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,312.83		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70	
50110004283	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 50 in X 55 in COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	33.200000	6.00	199.20	0.00	0.00	6.00	199.20	0.00	0.00	6.00	199.20	0.00	0.00	6.00	199.20	0.00	0.00
71030005092	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER 2.54 cm X 5.08 cm	MILLAR	100.000000	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	6.00	20.97	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	6.00	15.29	0.00	0.00	6.00	15.30	0.00	0.00	6.00	15.30	0.00	0.00	6.00	15.30	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	21.600000	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60	6.00	129.60
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	6.00	71.72	0.00	0.00	6.00	71.70	0.00	0.00	6.00	71.70	0.00	0.00	6.00	71.70	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	13.333889	6.00	80.00	0.00	0.00	6.00	79.98	0.00	0.00	6.00	79.98	0.00	0.00	6.00	79.98	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	6.00	113.99	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	6.00	132.33	0.00	0.00	6.00	132.30	0.00	0.00	6.00	132.30	0.00	0.00	6.00	132.30	0.00	0.00
71060013031	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 20 cm X 29 cm X 36 cm APROX.	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	6.00	12.32	0.00	0.00	6.00	12.30	0.00	0.00	6.00	12.30	0.00	0.00	6.00	12.30	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00	2.00	134.54	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000	2.00	483.80	0.00	0.00	2.00	483.80	0.00	0.00	2.00	483.80	0.00	0.00	2.00	483.80	0.00	0.00
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.472222	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00	2.00	8.94	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	2.00	11.63	0.00	0.00	2.00	11.64	0.00	0.00	2.00	11.64	0.00	0.00	2.00	11.64	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	2.00	2.15	0.00	0.00	2.00	2.14	0.00	0.00	2.00	2.14	0.00	0.00	2.00	2.14	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00	2.00	52.46	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.36	0.00	0.00	2.00	11.36	0.00	0.00	2.00	11.36	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	11.580000	2.00	23.16	0.00	0.00	2.00	23.16	0.00	0.00	2.00	23.16	0.00	0.00	2.00	23.16	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	0.00	0.00	6.00	24.78	0.00	0.00	6.00	24.78	0.00	0.00	6.00	24.78	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,312.83		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70						
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.660792	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.660833	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.472051	6.00	2.84	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82					
71600001026	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		EMP X 250	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00					
71600001027	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.481667	6.00	20.90	6.00	20.88	6.00	20.88	6.00	20.88	6.00	20.88	6.00	20.88	6.00	20.88	6.00	20.88					
71600001031	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00					
71600001035	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLÓGICO COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00					
71600001035	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLÓGICO COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00					
71600003001	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 3.5 cm		UNIDAD	28.696667	2.00	57.39	0.00	0.00	2.00	57.40	0.00	0.00	2.00	57.40	0.00	0.00	2.00	57.40	0.00	0.00					
71600004009	B	LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO		UNIDAD	0.600000	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60	6.00	3.60					
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	6.900000	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40	6.00	41.40					
71600008016	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.		UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00					
71600008048	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 60 mm APROX.		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00					
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO		UNIDAD	3.835000	2.00	7.67	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.418750	6.00	14.51	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.418571	6.00	14.51	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.418333	6.00	14.51	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00	6.00	14.52	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00					

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,312.83		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70		8,312.69		1,178.70	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	21.535000	6.00	129.21	0.00	0.00	6.00	129.24	0.00	0.00	6.00	129.24	0.00	0.00	6.00	129.24	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	5.810000	6.00	34.86	0.00	0.00	6.00	34.86	0.00	0.00	6.00	34.86	0.00	0.00	6.00	34.86	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	6.00	28.25	0.00	0.00	6.00	28.26	0.00	0.00	6.00	28.26	0.00	0.00	6.00	28.26	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.303889	6.00	19.82	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00	6.00	19.80	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	0.530714	6.00	3.18	0.00	0.00	6.00	3.18	0.00	0.00	6.00	3.18	0.00	0.00	6.00	3.18	0.00	0.00
71850006003	B	CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100	UNIDAD	1.405000	6.00	8.43	0.00	0.00	6.00	8.46	0.00	0.00	6.00	8.46	0.00	0.00	6.00	8.46	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	6.00	25.35	0.00	0.00	6.00	25.32	0.00	0.00	6.00	25.32	0.00	0.00	6.00	25.32	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889	6.00	31.22	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	6.00	26.90	0.00	0.00	6.00	26.88	0.00	0.00	6.00	26.88	0.00	0.00	6.00	26.88	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	6.00	58.27	0.00	0.00	6.00	58.26	0.00	0.00	6.00	58.26	0.00	0.00	6.00	58.26	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
76740006075	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 717 1T02GROUSO NEGRO	UNIDAD	304.790000	2.00	609.58	0.00	0.00	2.00	609.58	0.00	0.00	2.00	609.58	0.00	0.00	2.00	609.58	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,866.52		1,292.88		2,223.98		2,027.94		2,223.98		2,027.94		2,223.98		2,027.94	
13300010000	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 400 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	14.160000	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.513750	6.00	87.11	6.00	87.06	6.00	87.06	6.00	87.06	6.00	87.06	6.00	87.06	6.00	87.06	6.00	87.06
13300012009	B	LIMPIADOR ABRILLANTADOR PARA PISO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	12.980000	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00
13300016009	B	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00
13300017003	B	DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	6.868000	6.00	41.21	0.00	0.00	6.00	41.22	6.00	41.22	6.00	41.22	6.00	41.22	6.00	41.22	6.00	41.22
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00
13300027000	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.776000	6.00	22.63	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68
13300028001	B	LIMPIADOR DE METAL LIQUIDO X 220 mL APROX.	UNIDAD	19.500000	6.00	117.00	0.00	0.00	6.00	117.00	0.00	0.00	6.00	117.00	0.00	0.00	6.00	117.00	0.00	0.00
13300037000	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00
13300037002	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 550 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00
13300037006	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	12.035862	6.00	72.19	6.00	72.24	6.00	72.24	6.00	72.24	6.00	72.24	6.00	72.24	6.00	72.24	6.00	72.24
13300048000	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 gal	UNIDAD	18.800000	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	14.101000	2.00	28.20	0.00	0.00	6.00	84.60	6.00	84.60	6.00	84.60	6.00	84.60	6.00	84.60	6.00	84.60

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0010 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						10,390.63		2,668.86		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92		10,747.95		3,403.92						
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,866.52		1,292.88		2,223.98		2,027.94		2,223.98		2,027.94		2,223.98		2,027.94						
13500009003 B		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	6.844000		6.00	41.06	0.00	0.00	6.00	41.04	6.00	41.04	6.00	41.04	6.00	41.04	6.00	41.04	6.00	41.04					
13500013000 B		RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00					
13500014011 B		REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 70 cm X 80 cm	UNIDAD	9.440000		6.00	56.64	0.00	0.00	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64					
13500014012 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	67.260000		2.00	134.52	0.00	0.00	6.00	403.56	6.00	403.56	6.00	403.56	6.00	403.56	6.00	403.56	6.00	403.56					
13500021000 B		PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	5.310000		6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86					
13500021006 B		PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00					
13500036002 B		GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00					
13900001001 B		ATOMIZADOR DE GATILLO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.000000		6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00					
13920010009 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.310000		6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86					
13920012010 B		PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	UNIDAD	11.000000		6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00					
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	3.540000		6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24					
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.552024		6.00	45.32	6.00	45.30	6.00	45.30	6.00	45.30	6.00	45.30	6.00	45.30	6.00	45.30	6.00	45.30					
64610003016 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00					
64610006000 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L	UNIDAD	24.520000		2.00	49.04	0.00	0.00	2.00	49.04	0.00	0.00	2.00	49.04	0.00	0.00	2.00	49.04	0.00	0.00					
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						84.00		84.00		84.00		84.00		84.00		84.00		84.00		84.00						
58660029000 B		ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	14.000000		6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00					
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						113.28		113.28		113.28		113.28		113.28		113.28		113.28		113.28						
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981		6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28					
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						9,297.88		7,455.07		8,938.66		7,455.07		8,938.66		7,453.75		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,344.24		1,344.24		1,344.24		1,344.24		1,344.24		1,344.24		0.00		0.00						
76750023029 B		JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	889.340000		1.00	889.34	1.00	889.34	1.00	889.34	1.00	889.34	1.00	889.34	1.00	889.34	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750062035 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	227.450000		2.00	454.90	2.00	454.90	2.00	454.90	2.00	454.90	2.00	454.90	2.00	454.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,953.64		6,110.83		7,594.42		6,110.83		7,594.42		6,109.51		0.00		0.00						
47510005615 B		FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000		4.00	1,440.00	2.00	720.00	3.00	1,080.00	2.00	720.00	3.00	1,080.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615 B		FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	360.000000		4.00	1,440.00	2.00	720.00	4.00	1,440.00	2.00	720.00	4.00	1,440.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005639 B		FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000		4.00	176.00	4.00	176.00	4.00	176.00	4.00	176.00	4.00	176.00	4.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005640 B		FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000		4.00	255.60	2.00	127.80	4.00	255.60	2.00	127.80	4.00	255.60	2.00	127.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005641 B		FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000		4.00	240.00	2.00	120.00	4.00	240.00	2.00	120.00	4.00	240.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024					2025				2026				2027								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						9,297.88		7,455.07		8,938.66		7,455.07		8,938.66		7,453.75		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,953.64		6,110.83		7,594.42		6,110.83		7,594.42		6,109.51		0.00		0.00						
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	41.170000		1.00	41.17	1.00	41.17	1.00	41.17	1.00	41.17	1.00	41.17	1.00	41.17	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857		4.00	13.97	2.00	6.99	4.00	13.98	2.00	6.99	4.00	13.98	2.00	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800		4.00	10.19	2.00	5.10	4.00	10.20	2.00	5.10	4.00	10.20	2.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118000		2.00	16.23	3.00	24.36	2.00	16.24	3.00	24.36	2.00	16.24	3.00	24.36	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286		4.00	88.22	2.00	44.11	4.00	88.22	2.00	44.11	4.00	88.22	2.00	44.11	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.885000		2.00	1.77	2.00	1.77	3.00	2.66	2.00	1.77	3.00	2.66	2.00	1.77	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077		4.00	8.21	2.00	4.11	4.00	8.22	2.00	4.11	4.00	8.22	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333		2.00	127.96	1.00	63.98	2.00	127.96	1.00	63.98	2.00	127.96	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000		1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571		2.00	2.15	1.00	1.07	2.00	2.14	1.00	1.07	2.00	2.14	1.00	1.07	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111		1.00	26.23	2.00	52.46	1.00	26.23	2.00	52.46	1.00	26.23	2.00	52.46	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.873333		2.00	1.75	2.00	1.74	2.00	1.74	2.00	1.74	2.00	1.74	2.00	1.74	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154		1.00	5.67	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000		1.00	4.13	1.00	4.13	1.00	4.13	1.00	4.13	1.00	4.13	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792		12.00	7.94	12.00	7.92	12.00	7.92	12.00	7.92	12.00	7.92	10.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472051		12.00	5.69	12.00	5.64	12.00	5.64	12.00	5.64	12.00	5.64	12.00	5.64	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143		4.00	1.84	2.00	0.92	4.00	1.84	2.00	0.92	4.00	1.84	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00	2.00	8.00	4.00	16.00	2.00	8.00	4.00	16.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.979333		6.00	29.87	6.00	29.88	6.00	29.88	6.00	29.88	6.00	29.88	6.00	29.88	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	5.345000		4.00	21.38	2.00	10.69	4.00	21.38	2.00	10.69	4.00	21.38	2.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571		4.00	9.67	2.00	4.84	4.00	9.68	2.00	4.84	4.00	9.68	2.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720002013	B	PAPEL CONTÓMETRO TÉRMICO 80 mm X 80 mm X 82 m	UNIDAD	12.000000		60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000		4.00	18.88	2.00	9.44	4.00	18.88	2.00	9.44	4.00	18.88	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981		60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	60.00	1,132.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720006004	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889		2.00	10.42	2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030		6.00	26.93	6.00	26.88	6.00	26.88	6.00	26.88	6.00	26.88	6.00	26.88	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0012 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						9,297.88		7,455.07		8,938.66		7,455.07		8,938.66		7,453.75		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,953.64		6,110.83		7,594.42		6,110.83		7,594.42		6,109.51		0.00		0.00						
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		9.711316		6.00	58.28	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 524X NEGRO		950.490000		2.00	1,900.98	2.00	1,900.98	2.00	1,900.98	2.00	1,900.98	2.00	1,900.98	2.00	1,900.98	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO		17.810000		1.00	17.81	1.00	17.81	1.00	17.81	1.00	17.81	1.00	17.81	1.00	17.81	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						2,979.40		2,276.26		2,979.44		2,276.26		2,979.44		2,276.26		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,771.26		1,179.41		1,771.23		1,179.41		1,771.23		1,179.41		0.00		0.00						
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd		4.720000		6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		3.492857		6.00	20.97	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	6.00	20.94	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR		2.548800		6.00	15.29	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	11.953571	2.00	23.91	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	18.997857	6.00	113.97	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.053077	2.00	4.11	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	2.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)		UNIDAD	63.979333	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	2.00	127.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	19.900000	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	1.00	19.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	5.817143	1.00	5.81	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.073571	1.00	1.08	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.159333	1.00	2.16	1.00	2.16	1.00	2.16	1.00	2.16	1.00	2.16	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.676154	1.00	5.67	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.130000	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.660937	2.00	1.32	1.00	0.66	2.00	1.32	1.00	0.66	2.00	1.32	1.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	1.00	4.13	2.00	8.26	1.00	4.13	2.00	8.26	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.660792	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.660833	2.00	1.32	2.00	1.32	2.00	1.32	2.00	1.32	2.00	1.32	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.472051	6.00	2.84	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	6.00	2.82	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL		UNIDAD	3.835000	1.00	3.83	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO		UNIDAD	3.835000	1.00	3.83	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO		UNIDAD	3.836000	1.00	3.83	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO		UNIDAD	5.345000	2.00	10.69	1.00	5.35	2.00	10.70	1.00	5.35	2.00	10.70	1.00	5.35	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024					2025				2026				2027								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						2,979.40		2,276.26		2,979.44		2,276.26		2,979.44		2,276.26		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,771.26		1,179.41		1,771.23		1,179.41		1,771.23		1,179.41		0.00		0.00						
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000		3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981		18.00	339.84	18.00	339.84	18.00	339.84	18.00	339.84	18.00	339.84	18.00	339.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488		3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	3.00	4.14	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182		3.00	14.12	3.00	14.13	3.00	14.13	3.00	14.13	3.00	14.13	3.00	14.13	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030		2.00	8.98	2.00	8.96	2.00	8.96	2.00	8.96	2.00	8.96	2.00	8.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316		6.00	58.28	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006258	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	425.432500		2.00	850.87	1.00	425.43	2.00	850.86	1.00	425.43	2.00	850.86	1.00	425.43	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,208.14		1,096.85		1,208.21		1,096.85		1,208.21		1,096.85		0.00		0.00						
13300008006	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	45.547692		6.00	273.27	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300010000	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 400 mL	UNIDAD	20.000000		3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	14.160000		3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.513750		1.00	14.52	1.00	14.51	1.00	14.51	1.00	14.51	1.00	14.51	1.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300012009	B	LIMPIADOR ABRILLANTADOR PARA PISO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	12.980000		6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	6.00	77.88	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.500000		6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300017003	B	DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	6.868000		1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300024012	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal	UNIDAD	8.318981		6.00	49.91	6.00	49.92	6.00	49.92	6.00	49.92	6.00	49.92	6.00	49.92	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300027000	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.776000		2.00	7.54	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	2.00	7.56	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300028001	B	LIMPIADOR DE METAL LIQUIDO X 220 mL APROX.	UNIDAD	19.500000		2.00	39.00	1.00	19.50	2.00	39.00	1.00	19.50	2.00	39.00	1.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300037006	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	12.035862		3.00	36.10	3.00	36.12	3.00	36.12	3.00	36.12	3.00	36.12	3.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300048000	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 gal	UNIDAD	18.800000		6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	14.101000		2.00	28.20	1.00	14.10	2.00	28.20	1.00	14.10	2.00	28.20	1.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500009003	B	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	6.844000		1.00	6.85	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	1.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	5.605000		1.00	5.60	1.00	5.61	1.00	5.61	1.00	5.61	1.00	5.61	1.00	5.61	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500014011	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 70 cm X 80 cm	UNIDAD	9.440000		3.00	28.32	3.00	28.32	3.00	28.32	3.00	28.32	3.00	28.32	3.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	67.260000		2.00	134.52	1.00	67.26	2.00	134.52	1.00	67.26	2.00	134.52	1.00	67.26	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500021000	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	5.310000		12.00	63.72	12.00	63.72	12.00	63.72	12.00	63.72	12.00	63.72	12.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						2,979.40		2,276.26		2,979.44		2,276.26		2,979.44		2,276.26		0.00		0.00						
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,208.14		1,096.85		1,208.21		1,096.85		1,208.21		1,096.85		0.00		0.00						
13920010009 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	5.310000	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00					
13920012010 B		PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
64610003032 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 10 L APROX.		UNIDAD	30.680000	1.00	30.68	1.00	30.68	1.00	30.68	1.00	30.68	1.00	30.68	1.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00					
64610006000 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L		UNIDAD	24.520000	1.00	24.52	1.00	24.52	1.00	24.52	1.00	24.52	1.00	24.52	1.00	24.52	0.00	0.00	0.00	0.00					
89570008133 B		TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m		UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0018 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						1,581.40		455.80		1,584.43		448.30		1,512.95		519.78		0.00		0.00						
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						27.00		0.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00						
76750084000 B		ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE		UNIDAD	27.000000	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,554.40		455.80		1,557.43		448.30		1,485.95		519.78		0.00		0.00						
503300250111 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd		UNIDAD	7.080000	2.00	14.16	1.00	7.08	2.00	14.16	1.00	7.08	2.00	14.16	1.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00					
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS		UNIDAD	56.605000	1.00	56.61	0.00	0.00	1.00	56.61	0.00	0.00	1.00	56.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.492857	3.00	10.49	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR		UNIDAD	2.548800	6.00	15.29	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	6.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO		EMP X 50	2.348182	6.00	14.09	0.00	0.00	6.00	14.09	0.00	0.00	6.00	14.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	5.817000	4.00	23.27	0.00	0.00	4.00	23.27	0.00	0.00	4.00	23.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.118000	4.00	32.47	0.00	0.00	4.00	32.47	0.00	0.00	4.00	32.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	18.997857	5.00	94.99	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060013031 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 20 cm X 29 cm X 36 cm APROX.		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.053077	5.00	10.27	0.00	0.00	5.00	10.25	0.00	0.00	5.00	10.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)		UNIDAD	63.979333	2.00	127.96	1.00	63.98	2.00	127.96	1.00	63.98	1.00	63.98	2.00	127.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012001 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	1.00	19.90	2.00	39.80	1.00	19.90	2.00	39.80	1.00	19.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	241.900000	1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	5.817143	1.00	5.81	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500017000 B		PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO		UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019001 B		REGLA DE METAL 60 cm		UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	1.00	7.50	2.00	15.00	0.00	0.00	1.00	7.50	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	1.00	2.16	2.00	4.32	1.00	2.16	2.00	4.32	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	26.231111	1.00	26.23	1.00	26.23	1.00	26.23	1.00	26.23	1.00	26.23	1.00	26.23	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002 B		TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	53.455333	1.00	53.46	0.00	0.00	1.00	53.46	0.00	0.00	1.00	53.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.676154	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.900000	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0018 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						1,581.40		455.80		1,584.43		448.30		1,512.95		519.78		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,554.40		455.80		1,557.43		448.30		1,485.95		519.78		0.00		0.00						
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000		6.00	35.40	0.00	0.00	6.00	35.40	0.00	0.00	6.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000		2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000		2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000		2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.835000		3.00	11.50	0.00	0.00	3.00	11.52	0.00	0.00	3.00	11.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.980000		3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	3.00	14.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750		3.00	7.26	0.00	0.00	3.00	7.26	0.00	0.00	3.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000		6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	21.535000		4.00	86.14	0.00	0.00	4.00	86.16	0.00	0.00	4.00	86.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981		12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000		2.00	8.45	0.00	0.00	2.00	8.44	0.00	0.00	2.00	8.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030		3.00	13.45	0.00	0.00	2.00	8.96	0.00	0.00	2.00	8.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316		2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	2.00	19.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740009012	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	9.628611		2.00	19.26	0.00	0.00	2.00	19.26	0.00	0.00	2.00	19.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						55,587.07		39,164.25		52,789.54		38,891.76		52,405.93		39,266.66		473.50		473.50						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						14,359.12		5,583.95		14,359.12		5,583.95		14,359.12		5,583.95		0.00		0.00						
76750023029	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	889.340000		5.00	4,446.70	5.00	4,446.70	5.00	4,446.70	5.00	4,446.70	5.00	4,446.70	5.00	4,446.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	227.450000		5.00	1,137.25	5.00	1,137.25	5.00	1,137.25	5.00	1,137.25	5.00	1,137.25	5.00	1,137.25	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750063015	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6315	UNIDAD	2,751.170000		1.00	2,751.17	0.00	0.00	1.00	2,751.17	0.00	0.00	1.00	2,751.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750063026	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6345	UNIDAD	2,850.000000		2.00	5,700.00	0.00	0.00	2.00	5,700.00	0.00	0.00	2.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750084000	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	UNIDAD	27.000000		12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						40,147.45		33,023.30		38,430.42		33,307.81		38,046.81		33,682.71		473.50		473.50						
47510005295	B	LIBRO REGISTRO DOCUMENTOS FEDATARIO X 100 HOJAS	UNIDAD	22.000000		5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000		6.00	2,160.00	7.00	2,520.00	6.00	2,160.00	8.00	2,880.00	6.00	2,160.00	8.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	360.000000		12.00	4,320.00	14.00	5,040.00	12.00	4,320.00	14.00	5,040.00	12.00	4,320.00	14.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					55,587.07		39,164.25		52,789.54		38,891.76		52,405.93		39,266.66		473.50		473.50	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,147.45		33,023.30		38,430.42		33,307.81		38,046.81		33,682.71		473.50		473.50	
47510005640	B	FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	2.00	127.80	1.00	63.90	2.00	127.80	1.00	63.90	2.00	127.80	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN - ANEXO 1	MILLAR	65.000000	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005672	B	FORMATO DE CREDENCIAL DE VERIFICADOR CATASTRAL	UNIDAD	0.068000	100.00	6.80	50.00	3.40	100.00	6.80	50.00	3.40	100.00	6.80	50.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000	12.00	84.96	8.00	56.64	12.00	84.96	8.00	56.64	12.00	84.96	8.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026008	B	PABLO DE ALGODÓN N° 20 X 500 g	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	69.254000	3.00	207.76	0.00	0.00	3.00	207.76	0.00	0.00	3.00	207.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	14.159688	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	6.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	34.00	118.77	36.00	125.73	30.00	104.76	32.00	111.75	30.00	104.76	32.00	111.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	10.00	25.48	12.00	30.60	8.00	20.40	8.00	20.40	10.00	25.50	6.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	13.00	232.70	23.00	411.70	23.00	411.70	23.00	411.70	23.00	411.70	23.00	411.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.330833	2.00	16.66	0.00	0.00	4.00	33.32	0.00	0.00	4.00	33.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.726042	3.00	20.18	0.00	0.00	6.00	40.36	0.00	0.00	6.00	40.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	6.00	113.97	7.00	133.00	6.00	114.00	7.00	133.00	6.00	114.00	7.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	6.00	132.35	7.00	154.36	6.00	132.30	7.00	154.36	6.00	132.30	7.00	154.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013021	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 13 cm X 26 cm X 35 cm APROX.	UNIDAD	8.000000	200.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	7.00	4.35	6.00	3.78	6.00	3.78	6.00	3.78	6.00	3.78	6.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	13.00	26.67	14.00	28.76	12.00	24.66	12.00	24.66	12.00	24.66	12.00	24.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429	4.00	269.08	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	9.00	575.81	9.00	575.82	9.00	575.82	9.00	575.82	9.00	575.82	9.00	575.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	5.00	99.50	4.00	79.60	5.00	99.50	4.00	79.60	5.00	99.50	4.00	79.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.472222	6.00	26.84	6.00	26.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						55,587.07		39,164.25		52,789.54		38,891.76		52,405.93		39,266.66		473.50		473.50						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						40,147.45		33,023.30		38,430.42		33,307.81		38,046.81		33,682.71		473.50		473.50						
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	5.817143	6.00	34.89	6.00	34.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.159333	6.00	12.95	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	26.231111	5.00	131.15	0.00	0.00	5.00	131.15	0.00	0.00	5.00	131.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	53.455333	2.00	106.91	0.00	0.00	2.00	106.91	0.00	0.00	2.00	106.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.873333	3.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.676154	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	2.00	11.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	11.580000	2.00	23.16	2.00	23.16	3.00	34.74	3.00	34.74	3.00	34.74	3.00	34.74	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd		UNIDAD	7.120000	2.00	14.24	0.00	0.00	1.00	7.12	0.00	0.00	1.00	7.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.130000	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	3.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500048000	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	6.00	36.00	12.00	72.00	6.00	36.00	12.00	72.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.660937	9.00	5.96	8.00	5.28	9.00	5.94	9.00	5.94	9.00	5.94	9.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.130000	12.00	49.56	12.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.900000	39.00	230.10	19.00	112.10	29.00	171.10	19.00	112.10	29.00	171.10	19.00	112.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.660792	87.00	57.49	87.00	57.48	63.00	41.64	67.00	44.28	63.00	41.64	67.00	44.28	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.660833	11.00	7.27	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	0.460143	39.00	17.95	29.00	13.34	29.00	13.34	19.00	8.74	29.00	13.34	19.00	8.74	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	29.00	116.00	19.00	76.00	29.00	116.00	19.00	76.00	29.00	116.00	19.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006057	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600008049	B	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 55 mm		UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009007	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 4.1 cm DE DIÁMETRO		UNIDAD	5.345000	9.00	48.10	5.00	26.73	6.00	32.07	6.00	32.07	6.00	32.07	6.00	32.07	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL		UNIDAD	10.000000	11.00	110.00	8.00	80.00	11.00	110.00	8.00	80.00	11.00	110.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						55,587.07		39,164.25		52,789.54		38,891.76		52,405.93		39,266.66		473.50		473.50						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						40,147.45		33,023.30		38,430.42		33,307.81		38,046.81		33,682.71		473.50		473.50						
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	600.00	11,327.98		620.00	11,705.60	600.00	11,328.00	620.00	11,705.60	600.00	11,328.00	620.00	11,705.60	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005023 B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A3	EMP X 500	63.720000	2.00	127.44		2.00	127.44	2.00	127.44	2.00	127.44	2.00	127.44	2.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005035 B	PAPEL BOND 75 g DE 91.4 cm X 50 m PARA PLOTTER		UNIDAD	65.000000	12.00	780.00		12.00	780.00	12.00	780.00	12.00	780.00	12.00	780.00	12.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720014005 B	LIBRO DE CAJA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00		0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720017005 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	0.413000	6.00	2.48		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720042000 B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m		UNIDAD	5.000000	280.00	1,400.00		330.00	1,650.00	280.00	1,400.00	320.00	1,600.00	280.00	1,400.00	320.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011048 B	CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		CIENTO	17.410000	1.00	17.41		0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011048 B	CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE		CIENTO	17.410000	1.00	17.41		0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011048 B	CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO		CIENTO	17.410000	1.00	17.41		0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011048 B	CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE		CIENTO	17.410000	1.00	17.41		0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	1.00	17.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730014005 B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO 22.5 cm X 32 cm		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00		0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.380488	18.00	24.86		21.00	28.98	18.00	24.84	21.00	28.98	18.00	24.84	21.00	28.98	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004 B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	4.708182	6.00	28.24		6.00	28.26	6.00	28.26	6.00	28.26	6.00	28.26	6.00	28.26	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001 B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	4.225000	3.00	12.68		1.00	4.22	4.00	16.90	2.00	8.45	3.00	12.67	2.00	8.45	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001 B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	5.203889	2.00	10.42		2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001 B	GRAPA 23/20 X 1000		UNIDAD	7.352000	3.00	22.06		1.00	7.35	3.00	22.05	1.00	7.35	3.00	22.05	1.00	7.35	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.484030	39.00	174.90		44.00	197.27	39.00	174.84	44.00	197.27	38.00	170.36	44.00	197.27	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	9.711316	24.00	233.05		28.00	271.94	36.00	349.62	40.00	388.46	36.00	349.62	40.00	388.46	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011002 B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb		UNIDAD	22.000000	6.00	132.00		3.00	66.00	6.00	132.00	4.00	88.00	6.00	132.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011003 B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00		3.00	75.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005213 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107Y AMARILLO		UNIDAD	380.000000	2.00	760.00		0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005214 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107C CIAN		UNIDAD	380.000000	2.00	760.00		0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	1.00	380.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005214 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107M MAGENTA		UNIDAD	380.000000	2.00	760.00		0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005214 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107MBK NEGRO MATE		UNIDAD	380.000000	2.00	760.00		0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005214 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107 BK NEGRO		UNIDAD	380.000000	2.00	760.00		0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005229 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. PFI107BK NEGRO		UNIDAD	338.000000	2.00	676.00		0.00	0.00	2.00	676.00	0.00	0.00	2.00	676.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005247 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V56A CIAN		UNIDAD	473.500000	1.00	473.50		1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005247 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V57A MAGENTA		UNIDAD	473.500000	1.00	473.50		1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22	267,301.82	1,085,501.09	861,028.08	1,126,964.71	781,612.80	285,212.06	71,915.37												
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22	267,301.82	1,085,501.09	861,028.08	1,126,964.71	781,612.80	285,212.06	71,915.37												
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75	65,137.29	106,524.51	65,339.92	106,359.04	65,766.42	11,320.17	3,891.52												
Actividad Operativa: C0026 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						55,587.07	39,164.25	52,789.54	38,891.76	52,405.93	39,266.66	473.50	473.50												
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						40,147.45	33,023.30	38,430.42	33,307.81	38,046.81	33,682.71	473.50	473.50												
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V58A AMARILLO	UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V60A GRIS	UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V61A NEGRO FOTO	UNIDAD	473.500000	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	1.00	473.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005248	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD.REF. 730 P2V96A NEGRO	UNIDAD	257.590000	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	1.00	257.59	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006211	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 524X NEGRO	UNIDAD	950.490000	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	4.00	3,801.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006219	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307 NEGRO	UNIDAD	305.640000	2.00	611.28	1.00	305.64	2.00	611.28	1.00	305.64	2.00	611.28	1.00	305.64	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740006357	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.810000	12.00	213.72	9.00	160.29	6.00	106.86	6.00	106.86	6.00	106.86	6.00	106.86	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						40.50	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.170000	100.00	17.00	100.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.170000	100.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
49570041007	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
50450003000	B	CAJA ORGANIZADORA DE METAL PARA DINERO 10.5 cm X 33 cm X 33.5 cm	UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 5 8 CONTRIBUCIONES A LOS SEGUROS DE SALUD						540.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	540.00	1.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0028 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						4,436.94	2,534.09	4,427.82	2,509.96	4,456.98	2,509.96	97.65	14.10												
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						27.00	0.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00												
76750084000	B	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	UNIDAD	27.000000	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,340.05	1,383.84	3,337.87	1,379.71	3,340.03	1,379.71	65.00	0.00												
47510005487	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO Y DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTOS	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	179.000000	2.00	358.00	1.00	179.00	2.00	358.00	1.00	179.00	2.00	358.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005615	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN ÍNDICE DE VERIFICADORES	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005616	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	MILLAR	821.500000	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005639	B	FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37						
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52						
Actividad Operativa: C0028 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA						4,436.94		2,534.09		4,427.82		2,509.96		4,456.98		2,509.96		97.65		14.10						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,340.05		1,383.84		3,337.87		1,379.71		3,340.03		1,379.71		65.00		0.00						
47510005640	B	FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000		1.00	63.90	1.00	63.90	1.00	63.90	1.00	63.90	1.00	63.90	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000		1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN - ANEXO 1	MILLAR	65.000000		1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD PARA CAMBIO DE PLACA VOLUNTARIO	MILLAR	65.000000		1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00					
47510005656	B	FORMATO ACTUALIZACIÓN DE ÍNDICE	MILLAR	65.000000		1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	0.065000		1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510005672	B	FORMATO DE CREDENCIAL DE VERIFICADOR CATASTRAL	UNIDAD	0.068000		1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	1.00	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	7.080000		1.00	7.08	1.00	7.08	1.00	7.08	1.00	7.08	1.00	7.08	1.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857		2.00	6.99	3.00	10.47	2.00	6.98	3.00	10.47	2.00	6.98	3.00	10.47	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	21.600000		3.00	64.80	3.00	64.80	3.00	64.80	3.00	64.80	3.00	64.80	3.00	64.80	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.330000		6.00	49.98	0.00	0.00	6.00	49.98	0.00	0.00	6.00	49.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571		1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	1.00	11.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857		3.00	56.98	4.00	76.00	3.00	57.00	4.00	76.00	3.00	57.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077		1.00	2.06	1.00	2.05	1.00	2.05	1.00	2.05	1.00	2.05	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	67.271429		1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	1.00	67.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333		1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000		1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.160000		1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	26.231111		1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	1.00	26.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154		1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000		1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937		1.00	0.66	1.00	0.66	1.00	0.66	1.00	0.66	1.00	0.66	1.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000		2.00	8.26	2.00	8.26	2.00	8.26	1.00	4.13	2.00	8.26	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000		3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792		6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472051		2.00	0.95	2.00	0.94	2.00	0.94	2.00	0.94	2.00	0.94	2.00	0.94	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001027	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.481667		1.00	3.48	1.00	3.48	1.00	3.48	1.00	3.48	1.00	3.48	1.00	3.48	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0028 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					4,436.94		2,534.09		4,427.82		2,509.96		4,456.98		2,509.96		97.65		14.10	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,340.05		1,383.84		3,337.87		1,379.71		3,340.03		1,379.71		65.00		0.00	
71600004009 B		LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	2.00	4.84	1.00	2.42	2.00	4.84	1.00	2.42	2.00	4.84	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	6.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71720042000 B		PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	2.00	2.76	1.00	1.38	2.00	2.76	1.00	1.38	2.00	2.76	1.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	2.00	9.41	2.00	9.42	2.00	9.42	2.00	9.42	2.00	9.42	2.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	4.340000	3.00	13.02	3.00	13.02	3.00	13.02	3.00	13.02	3.00	13.02	3.00	13.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	6.00	58.28	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	255.105800	1.00	255.10	1.00	255.11	1.00	255.11	1.00	255.11	1.00	255.11	1.00	255.11	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009012 B		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	9.628611	1.00	9.63	1.00	9.63	1.00	9.63	1.00	9.63	1.00	9.63	1.00	9.63	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					985.89		1,066.25		1,005.95		1,046.25		1,005.95		1,046.25		32.65		14.10	
13300008006 B		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	45.547692	3.00	136.63	4.00	182.20	3.00	136.65	4.00	182.20	3.00	136.65	4.00	182.20	0.00	0.00	0.00	0.00
13300010000 B		CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 400 mL	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	4.00	80.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	14.160000	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009 B		LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.513750	3.00	43.56	4.00	58.04	3.00	43.53	4.00	58.04	3.00	43.53	4.00	58.04	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009 B		LIMPIADOR ABRILLANTADOR PARA PISO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	12.980000	3.00	38.94	3.00	38.94	3.00	38.94	3.00	38.94	3.00	38.94	3.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016009 B		DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017003 B		DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	6.868000	2.00	13.73	3.00	20.61	2.00	13.74	3.00	20.61	2.00	13.74	3.00	20.61	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	4.00	48.00	3.00	36.00	4.00	48.00	3.00	36.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027000 B		LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.776000	6.00	22.63	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	6.00	22.68	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037000 B		LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	4.00	80.00	3.00	60.00	4.00	80.00	3.00	60.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037006 B		SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	12.035862	2.00	24.06	4.00	48.16	2.00	24.08	4.00	48.16	2.00	24.08	4.00	48.16	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	14.101000	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10	1.00	14.10
13500013000 B		RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014011 B		REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 70 cm X 80 cm	UNIDAD	9.440000	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0028 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					4,436.94		2,534.09		4,427.82		2,509.96		4,456.98		2,509.96		97.65		14.10	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					985.89		1,066.25		1,005.95		1,046.25		1,005.95		1,046.25		32.65		14.10	
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	67.260000	1.00	67.26	0.00	0.00	1.00	67.26	0.00	0.00	1.00	67.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021000	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	5.310000	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021006	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036002	B	GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13900001001	B	ATOMIZADOR DE GATILLO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.310000	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	6.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012010	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	1.00	11.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	3.540000	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.552024	3.00	22.66	4.00	30.20	3.00	22.65	4.00	30.20	3.00	22.65	4.00	30.20	1.00	7.55	0.00	0.00
64610003016	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 19 L APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					84.00		84.00		84.00		84.00		84.00		84.00		0.00		0.00	
58660029000	B	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					1,171.11		499.86		1,185.75		535.62		1,185.75		535.62		1.07		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					709.42		226.56		721.52		241.08		721.52		241.08		1.07		0.00	
50330025006	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.256667	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001012	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	14.159688	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	1.00	3.49	0.00	0.00	1.00	3.49	0.00	0.00	1.00	3.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	1.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	21.600000	1.00	21.60	0.00	0.00	1.00	21.60	0.00	0.00	1.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	17.900000	1.00	17.90	0.00	0.00	1.00	17.90	0.00	0.00	1.00	17.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.726042	1.00	6.73	0.00	0.00	1.00	6.73	0.00	0.00	1.00	6.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.885000	1.00	0.89	0.00	0.00	1.00	0.89	0.00	0.00	1.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	1.00	1.07	0.00	0.00	1.00	1.07	0.00	0.00	1.00	1.07	0.00	0.00	1.00	1.07	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	1.00	2.16	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	1.00	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.873333	1.00	0.87	0.00	0.00	1.00	0.87	0.00	0.00	1.00	0.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37		
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52		
Actividad Operativa: C0036 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					1,171.11		499.86		1,185.75		535.62		1,185.75		535.62		1.07		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					709.42		226.56		721.52		241.08		721.52		241.08		1.07		0.00		
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	1.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	1.00	0.66	0.00	0.00	1.00	0.66	0.00	0.00	1.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	1.00	0.66	0.00	0.00	1.00	0.66	0.00	0.00	1.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001026	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 250	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	1.00	0.46	0.00	0.00	1.00	0.46	0.00	0.00	1.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	1.00	2.42	0.00	0.00	6.00	14.52	6.00	14.52	6.00	14.52	6.00	14.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	12.00	226.56	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017005	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.413000	1.00	0.41	0.00	0.00	1.00	0.41	0.00	0.00	1.00	0.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720042000	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm X 80 m	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.225000	2.00	8.45	0.00	0.00	2.00	8.45	0.00	0.00	2.00	8.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006264	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	255.105800	1.00	255.11	0.00	0.00	1.00	255.11	0.00	0.00	1.00	255.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740009012	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	9.628611	1.00	9.63	0.00	0.00	1.00	9.63	0.00	0.00	1.00	9.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					461.69		273.30		464.23		294.54		464.23		294.54		0.00		0.00		
13300008006	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	45.547692	6.00	273.27	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	6.00	273.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	14.160000	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	1.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300016009	B	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300017003	B	DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	6.868000	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024012	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal	UNIDAD	8.318981	1.00	8.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300027000	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.776000	1.00	3.78	0.00	0.00	1.00	3.78	0.00	0.00	1.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300037006	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	12.035862	1.00	12.04	0.00	0.00	1.00	12.04	0.00	0.00	1.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0036 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					1,171.11		499.86		1,185.75		535.62		1,185.75		535.62		1.07		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					461.69		273.30		464.23		294.54		464.23		294.54		0.00		0.00	
13300048000	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 gal	UNIDAD	18.800000	1.00	18.80	0.00	0.00	1.00	18.80	0.00	0.00	1.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	14.101000	1.00	14.10	0.00	0.00	1.00	14.10	0.00	0.00	1.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014011	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 70 cm X 80 cm	UNIDAD	9.440000	1.00	9.44	0.00	0.00	1.00	9.44	0.00	0.00	1.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021000	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	5.310000	1.00	5.31	0.00	0.00	1.00	5.31	0.00	0.00	1.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.310000	1.00	5.31	0.00	0.00	1.00	5.31	0.00	0.00	1.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	3.540000	1.00	3.54	0.00	0.00	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	6.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.552024	1.00	7.55	0.00	0.00	1.00	7.55	0.00	0.00	1.00	7.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004283	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 50 in X 55 in COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	33.200000	1.00	33.20	0.00	0.00	1.00	33.20	0.00	0.00	1.00	33.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008133	B	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0037 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					6,408.32		2,104.99		6,167.32		2,103.01		6,409.22		2,103.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,403.63		2,100.29		6,162.62		2,098.31		6,404.52		2,098.31		0.00		0.00	
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINA RECEPTORA	MILLAR	179.000000	2.00	358.00	0.00	0.00	2.00	358.00	0.00	0.00	2.00	358.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN ÍNDICE DE VERIFICADORES	MILLAR	63.900000	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	1.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005616	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	MILLAR	821.500000	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	1.00	821.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005639	B	FORMATO BÚSQUEDA DE ÍNDICES	MILLAR	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005640	B	FORMATO MODELO DE TRASLADO DE DOMINIO POR SUCESIÓN INTESTADA O TESTAMENTO	MILLAR	63.900000	2.00	127.80	0.00	0.00	2.00	127.80	0.00	0.00	2.00	127.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005640	B	FORMATO CONSTANCIA DE CONVOCATORIA	MILLAR	72.200000	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVA DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA - ANEXO 1	MILLAR	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN - ANEXO 1	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005641	B	FORMATO SOLICITUD PARA CAMBIO DE PLACA VOLUNTARIO	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005645	B	FORMATO DE MODELO DE CONSTANCIA DE CONVOCATORIA Y QUORUM	MILLAR	7.220000	1.00	7.22	0.00	0.00	1.00	7.22	0.00	0.00	1.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005656	B	FORMATO ACTUALIZACIÓN DE ÍNDICE	MILLAR	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	56.605000	1.00	56.61	0.00	0.00	1.00	56.61	0.00	0.00	1.00	56.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.492857	3.00	10.49	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	3.00	10.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 125 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.548800	2.00	5.10	0.00	0.00	2.00	5.10	0.00	0.00	2.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0037 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					6,408.32		2,104.99		6,167.32		2,103.01		6,409.22		2,103.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,403.63		2,100.29		6,162.62		2,098.31		6,404.52		2,098.31		0.00		0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.330000	6.00	49.98	6.00	49.98	6.00	49.98	6.00	49.98	6.00	49.98	6.00	49.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.726053	12.00	80.71	0.00	0.00	12.00	80.72	0.00	0.00	12.00	80.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.726042	12.00	80.71	0.00	0.00	12.00	80.72	0.00	0.00	12.00	80.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	11.953571	2.00	23.91	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	2.00	23.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	13.333889	2.00	26.68	2.00	26.66	2.00	26.66	2.00	26.66	2.00	26.66	2.00	26.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.997857	3.00	56.99	3.00	57.00	3.00	57.00	3.00	57.00	3.00	57.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	22.054286	3.00	66.18	3.00	66.15	3.00	66.15	3.00	66.15	3.00	66.15	3.00	66.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	59.931667	2.00	119.86	0.00	0.00	2.00	119.86	0.00	0.00	2.00	119.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060011008	B	PORTA CREDENCIAL DE ACRILICO 6 cm X 9 cm	UNIDAD	3.375000	2.00	6.75	0.00	0.00	2.00	6.76	0.00	0.00	2.00	6.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.625600	1.00	0.62	1.00	0.63	1.00	0.63	1.00	0.63	1.00	0.63	1.00	0.63	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.053077	2.00	4.11	1.00	2.05	2.00	4.10	1.00	2.05	2.00	4.10	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	63.979333	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	1.00	63.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	241.900000	1.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.472222	1.00	4.47	1.00	4.47	1.00	4.47	1.00	4.47	1.00	4.47	1.00	4.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.817143	1.00	5.81	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	1.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71500017000	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.073571	1.00	1.08	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	1.00	1.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.159333	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	53.455333	1.00	53.45	1.00	53.46	1.00	53.46	1.00	53.46	1.00	53.46	1.00	53.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.676154	1.00	5.67	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	1.00	5.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500042000	B	DETECTOR DE BILLETE FALSO TIPO BOLIGRAFO	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660937	3.00	1.99	3.00	1.98	6.00	3.97	0.00	0.00	6.00	3.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.130000	12.00	49.56	12.00	49.56	12.00	49.56	12.00	49.56	12.00	49.56	12.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	6.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.660792	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.660833	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	6.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0037 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					6,408.32		2,104.99		6,167.32		2,103.01		6,409.22		2,103.01		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,403.63		2,100.29		6,162.62		2,098.31		6,404.52		2,098.31		0.00		0.00	
71600004009 B		LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011: B		LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.460143	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	2.00	0.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	3.835000	2.00	7.67	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.835000	1.00	3.83	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	3.836000	1.00	3.83	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	1.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.418750	3.00	7.25	3.00	7.26	3.00	7.26	3.00	7.26	3.00	7.26	3.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.418571	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.418333	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	1.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720002013 B		PAPEL CONTÓMETRO TÉRMICO 80 mm X 80 mm X 82 m	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.879981	24.00	453.12	24.00	453.12	24.00	453.12	24.00	453.12	24.00	453.12	24.00	453.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71720006004 B		PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380488	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708182	2.00	9.42	0.00	0.00	2.00	9.42	0.00	0.00	2.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	0.530714	4.00	2.12	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	2.00	1.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.203889	2.00	10.41	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.484030	3.00	13.46	3.00	13.44	3.00	13.44	3.00	13.44	3.00	13.44	3.00	13.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.711316	6.00	58.28	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	6.00	58.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 100	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 015 SUNARP - SEDE AYACUCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001624

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					109,804.75		65,137.29		106,524.51		65,339.92		106,359.04		65,766.42		11,320.17		3,891.52	
Actividad Operativa: C0037 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL EN LA					6,408.32		2,104.99		6,167.32		2,103.01		6,409.22		2,103.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,403.63		2,100.29		6,162.62		2,098.31		6,404.52		2,098.31		0.00		0.00	
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	9.227500	1.00	9.22	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	1.00	9.23	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006140	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	203.420000	3.00	610.26	3.00	610.26	3.00	610.26	3.00	610.26	3.00	610.26	3.00	610.26	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	255.105800	2.00	510.21	0.00	0.00	2.00	510.22	0.00	0.00	2.00	510.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.810000	2.00	35.62	0.00	0.00	2.00	35.62	0.00	0.00	2.00	35.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4.69		4.70		4.70		4.70		4.70		4.70		0.00		0.00	
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	2.348182	2.00	4.69	2.00	4.70	2.00	4.70	2.00	4.70	2.00	4.70	2.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					680,927.22		267,301.82		1,085,501.09		861,028.08		1,126,964.71		781,612.80		285,212.06		71,915.37	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad